



बागमती प्रदेश सरकार
सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय
हेटौंडा -२, मकवानपुर, नेपाल

📍 काठमाडौं, नेपाल

✉ mocpa.bagamati@nepal.gov.np

चौथो सूची: मिति २०८२/१०/१२ सम्म साधारण सभा
सम्पन्न गरी विवरण पेश गर्ने सहकारी संघ/संस्थाहरुको
विवरण साथै हुलाक र अन्य माध्यमबाट प्राप्त विवरण

www.cor.bagamati.gov.np

9855072226



बागमती प्रदेश, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय
प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रारको कार्यालय
काठमाडौं, नेपाल



बागमती प्रदेश, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय
प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रारको कार्यालय
काठमाडौं, नेपाल

बागमती प्रदेश सरकार

सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रारको कार्यालय, काठमाण्डौ उपत्यका

काठमाण्डौ कार्यालय, नेपाल

आ.व २०८१/८२ को साधारण सभा सम्पन्न गरी सूचना बमोजिमको सहकारीको वार्षिक विवरण पेश गरेका सहकारीहरुको अद्यावधिक विवरण (२०८२-१०-१२ सम्म प्राप्त सहकारीको विवरण)

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२६/६/२०८२	१	कामना अविरल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८२०/०६५/०६६	बचत	रत्ननगर-२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: ज्ञान बहादुर बिसुराल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
२६/६/२०८२	२	युनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७६७/०६४/०६५	बचत	रत्ननगर-२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: प्रेम कृष्ण खनाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०५६-५२१८६३
२६/६/२०८२	३	बिन्धवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११०/०५०/०५१	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: सन्त कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०११-६६०९६५
२६/६/२०८२	४	प्रभातदिदिबहिनी बचत तथा ऋण सहकारी लि.	५७/०५२/०५३	बचत	भरतपुर-९, चितवन	२०८२/०८३	नाम: रविना श्रेष्ठ पद: का.मु. व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५५०३२७६५
२६/६/२०८२	५	गण्डकी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३६६/०७८/०८९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१, चितवन	२०८२/०८३	नाम: मणि भद्र कडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४५०४४७६९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२६/६/२०८२	६	श्रोत परिचालन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६५/०५४/०५५	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: रुद्र बहादुर खत्री पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९७६९७७४७०१
२६/६/२०८२	७	Imperial co-operative service ltd.	३४/०७७/०७८	बचत	काठमाण्डौ-३ माहाराजगंज	२०८२/०८३	नाम: कुमार पौडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१३८९२९९
२६/६/२०८२	८	चितावन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३७०/०२/०९९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर -१२, चितवन	२०८२/०८३	नाम: मंगल राम दराई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ०५६५२७९१५
२६/६/२०८२	९	बछौली नारी चेतना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९३३/०५५/०५६	बचत	रत्ननगर-६, चितवन	२०८२/०८३	नाम: ज्ञान बहादुर बिसुराल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
२७/६/२०८२	१०	शुभ बिहानी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९८५३/०६८/०६९	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: भागिरथि कुमारी घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८६५०१०१८८
२७/६/२०८२	११	शिवज्योति महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९०३५/०६३/०६४	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: राजेन्द्र श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५८९४३
२७/६/२०८२	१२	श्री बाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९/२०५६/०५७	बचत	भ.न.पा. भुलौँचा, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: राधेश्याम सुवाल पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ९८४९०१२०३२
२७/६/२०८२	१३	मोडेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९९६३/०६५/०६६	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: सुदन श्रेष्ठ पद: प्रबन्धक सम्पर्क: ०११६६०८६६
२७/६/२०८२	१४	पञ्चश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६२/०६५/०६६	बचत	विशालचोक-१४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: बुद्धि कुमार श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१२८२२९९
२७/६/२०८२	१५	शिक्षक कल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९६०/०६७/०६८	बचत	भिमेश्वर -३, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: खिल बहादुर धमला पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६५८२७
२७/६/२०८२	१६	क्यापिटल मोबिलाइजेशन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	३४४०/०६७/०६८	बचत	धापासी-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: निरञ्जन सेढाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ४३८१५३१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२८/६/२०८२	१७	हाम्रो जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी लि	३१३/२०५३/०५४	बचत	भिमेस्वर -३, दोलखा	2082/083	नाम: राजन श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9854045355
२८/६/२०८२	१८	सुरक्षित बचत तथा ऋण संस्था लि.	७५७/०६४/०६५	बचत	कालिका -६, चितवन	2082/083	नाम: लालु प्रसाद दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9845043163
२८/६/२०८२	१९	सहयात्रिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०७२/०६३/०६४	बचत	मिन भवन नयाँ बानेश्वर	2082/083	नाम: खेम राज सुवेदी पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851002024
२८/६/२०८२	२०	नव श्रवीजनशिल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	१६८७/०६४/०६५	बचत	चावाहिल -७, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: विश्वनाथ अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851142848
२८/६/२०८२	२१	प्रतिभा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९१/०५६/५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर -१४ थसिखेल	2082/083	नाम: कृष्ण प्रसा अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 5582392
२८/६/२०८२	२२	जनमुखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३५/०५४/०५५	बचत	वैतेश्वर -५ दोलखा	2082/083	नाम: माधव प्रसाद दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851158202
२९/६/२०८२	२३	आत्ममिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	१३१७/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-३१, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: तुला बहादुर तिमल्सिना पद: प्रबन्धक सम्पर्क: 98511006304
२९/६/२०८२	२४	प्रगतिशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९	बचत	बुढानिलकण्ठ-१० काठमाण्डौ	2082/083	नाम: जगत बहादुर लिम्बु पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9841661558
२९/६/२०८२	२५	गाउँले बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७०९/०६७/०६८	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	2082/083	नाम: राज कुमार कार्की पद: सचिव सम्पर्क: 9851234057
२९/६/२०८२	२६	उज्यालो संपद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३/०००१/०७६/०७७	बचत	का.म.न.पा.-७, चावेल	2082/083	नाम: राजन सापकोटा पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: 01-4590006
२९/६/२०८२	२७	बालुवापाटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०५९/०६५/०६६	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: सुनिल के.सी पद: सचिव सम्पर्क: 9851099297
२९/६/२०८२	२८	पुकार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२९७/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	ठिमी-४, भक्तपुर	2082/083	नाम: जुन श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9803275419

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२९/६/२०८२	२९	जय सिद्धादेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७९	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:ईन्द्र मानान्धर पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४३३७०८९२
३०/६/२०८२	३०	अन्नपूर्ण बहुमुखी सहकारी संस्था लि.	३३/०३४/०३५	बहुमुखी	थिमि-३, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:श्याम सुन्दर बस्नेत पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१००३३०४
३०/६/२०८२	३१	जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८९६/०६३	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:विमल अधिकारी पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१०७८०९
३०/६/२०८२	३२	टोखा जनहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१९८/०६६/०६७	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:नन्दलाल श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४११७०३५०
२०८२/०६/३१	३३	सु- सन्देश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८१/०७७/७८	बहुउद्देश्यीय	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:हरि घेमोसु पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८९४९८९७
२०८२/०६/३१	३४	सिष्टमेटिक सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	६१०/०५७	बचत	टाउनप्लानिङ-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:जोश महर्जन पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१४७१६३८
२०८२/०६/३१	३५	पञ्चशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर -१९ कुमारीपाटि	२०८२/०८३	नाम:देबेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०६६३५
११/७/२०८२	३६	सुरभि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३३०/०६४/०६५	बचत	गोकर्णेश्वर -७ काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:दामोदर प्रसाद फुयाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:०१४९१४२७
११/७/२०८२	३७	हाम्रो चित्रवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८/०५१/०५२	बचत	भरतपुर-११, चित्रवन	२०८२/०८३	नाम:उमाकान्त पौडेल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५७०५०८१४
११/७/२०८२	३८	सयपत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४२(१२९)०६३/०६४	बचत	चाँगुनारायण -९, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:हरि गोपाल बासुकला पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३९३१५५
१२/७/२०८२	३९	चमति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९४३(२०६३)	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा-१५	२०८२/०८३	नाम:पूर्ण काजि ज्यापु पद: सचिव सम्पर्क:९८५१०१०७८५
१२/७/२०८२	४०	जनसेवा दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	७/०५१/५२	दुग्ध	हेटौडा -१२ हात्तिगौडा	२०८२/०८३	नाम:रामहरि पोखरेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१२६४२७

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१३/७/२०८२	४१	अथर्व बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/१६४(१५०)२०५६/५७	बचत	भरतपुर-१२, चितवन	२०८२/०८३	नाम:भरत प्रसाद दवाडी पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०९०३८७
१६/७/२०८२	४२	नव धौलागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११५२/०६३/०६४	बचत	सामाखुसी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुदर्शन अधिकारी पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११३१४६६
१६/७/२०८२	४३	बंगलामुखी बचत तथा षण सहकारी संस्था लि.	२५६/१३६/०६४/०६५	बचत	सूर्यविनायक-२, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:मोहन कृष्ण श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११३१४६६
१६/७/२०८२	४४	स्युचाटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९९५/०६३/०६४	बचत	स्युचाटार-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मधुकर काफ्ले पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४७०२९२६२
१६/७/२०८२	४५	चितवन सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०३३६३२८४	बचत	भरतपुर-१० चितवन	०८२/०८३	नाम:दुर्गादेवि दुरा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१५२९२२
१६/७/२०८२	४६	अलौकिक सपनावति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२४९/०६५/०६६	बचत	का.म.पा.-६, काठमाण्डौ	०८२/०८३	नाम:बाबुराम गौतम पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०६०५५१
१६/७/२०८२	४७	युवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५९१/०६२/०६३	बचत	हेटौडा -२ मकवानपुर	०८२/०८३	नाम:राजु गौतम पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०६९६७५
१७/७/२०८२	४८	जनएकता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९८४/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	कागेश्वरी, मनोहरा-९	०८२/०८३	नाम:बाल कुमार बस्नेत पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१९०६९६७५
१७/७/२०८२	४९	कलश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९४०	बचत	बेनिघाट रोराङ-३	०८२/०८३	नाम:दिवाकर कडेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१२५९८०३
१७/७/२०८२	५०	साहारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३/०६२/०६३	बचत	मन्थली-१	०८२/०८३	नाम:बलराम लामा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०६०४६९
१७/७/२०८२	५१	बज्रबाराहि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०६/०६६/०६७	बचत	थाहा नगरपालिका-६, मकवानपुर	०८२/०८३	नाम:रन्जित अर्याल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०५८१६६

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१७/७/२०८२	५२	आर्थिक विकास मित्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२३/१०२	बचत	पाँचखाल-४ काभ्रेपलाञ्चोक	०८२/०८३	नाम:ठाकुरनाथ अधिकारी पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११४३९७४
१७/७/२०८२	५३	प्रवासी चितवन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३४५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१० चितवन	२०८२/०८३	नाम: दुर्लभ बन्धु पोखरेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४५६५२४९७
१८/७/२०८२	५४	भैरवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०२/०५७/०५८	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:निमेष श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१३४९६९५
१८/७/२०८२	५५	दिग्दर्शन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११५०/०७१/०७२	बचत	र.न.पा.-१५, चितवन	२०८२/०८३	नाम:खुसीराम लामिछाने पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४५४०६८७६
१८/७/२०८२	५६	अटल पाँच कुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२८२/०६५	बचत	काभ्रेपलाञ्चोक	०८२/०८३	नाम:श्रीराम तिमल्सिना पद: सम्पर्क:९८४१००४३५५
१९/७/२०८२	५७	स्पष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.,	४०७४/०६९/०७०	बचत	का.म.न.पा.-७, चुच्चेपाटि	२०८२/०८३	नाम:भोला प्रसाद पौडेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११४००५८
१९/७/२०८२	५८	लक्ष्मि महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७२/०५५/०५६	बचत	पनौती - ५ काभ्रे	०८२/०८३	नाम: मनोज रायमाझी पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१०८१७८२
१९/७/२०८२	५९	हयाङ्गला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४५९०	बचत	का.म.पा.-३, धारापाटी	०८२/०८३	नाम:सविता तामाङ्ग पद:सह लेखापाल सम्पर्क:९८४०१६०३६२
१९/७/२०८२	६०	त्रिग्या बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२७५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	विदुर-९, नुवाकोट	०८२/०८३	नाम:अनिल कुमार तामाङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१८७१०१९
२०/७/२०८२	६१	शुभकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	२४/०५६/०५७	बचत	भक्तपुर	०८२/०८३	नाम:रामचन्द्र दथेपुथे पद:वरिष्ठ सहायक सम्पर्क:९८४१३९४०९२
२०/७/२०८२	६२	शुलभ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९९०/०६४/०६५	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	०८२/०८३	नाम:रमेश श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१३८९३१०
२०/७/२०८२	६३	प्रथम पथ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२८/	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक न.पा.-६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:हिरामाया लामा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९७४२८७६९०३

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०/७/२०८२	६४	सफलता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६९२/०६७/०६८	बचत	ब.न.पा.- 10, कपन, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:पदम के.सी. पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841964204
२०/७/२०८२	६५	आनन्ददादयक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७४६/०५९/०६०	बहुउद्देश्यीय	कालिञ्चोक गा.पा.७, दोलखा	082/083	नाम:तारा बहादुर बस्नेत पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9864003639
२०/७/२०८२	६६	नवदिपज्योति महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७७६/०५८/०५९	बचत	का.म.न.पा.-७, मित्रपार्क	2082/083	नाम:कमला लामा पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:9841466991
२०/७/२०८२	६७	आत्मियता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३९०/०६७/०६८	बचत	टोखा -5, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रामचन्द्र रिजाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9851082416
२०/७/२०८२	६८	जिविकोपार्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	०३९९/०७९/०८०	बचत	का.म.न.पा.-16 माछापौखरी	2082/083	नाम:गोविन्द भट्ट पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क:9841597068
२९/७/२०८२	६९	सौराहा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९४६/०५६/०५७	बचत	रत्ननगर-6, सौराहा	2082/083	नाम:नारायण प्र. तिमल्सेना पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9845049421
२९/७/२०८२	७०	महाहर्षित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९८/०७७/७८	बचत	का.म.न.पा.-32	082/083	नाम:संजिव पोखरेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9845175664
२९/७/२०८२	७१	शिवश्री बचत तथा ऋण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४४९९/०७३/०७४	बचत	का.म.न.पा.-29, अनामनगर	2082/083	नाम:दिपेश सिलवाल पद:सहायक सम्पर्क:9851056109
२९/७/२०८२	७२	ज्योति मिर्मिरे सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९२/०५५/५६	बचत	पनौती - 7, काभ्रे	2082/083	नाम:गोपाल दाहाल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: अध्यक्ष 9851169201
२९/७/२०८२	७३	चेम्बर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३९७/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-1	082/083	नाम:हरिराम ढकाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851164470
२९/७/२०८२	७४	प्रेरणा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९९४	बहुउद्देश्यीय	बाराहीस्थान, भक्तपुर	2082/083	नाम:सुरेश श्रेष्ठ पद:बाराहीस्थान, भक्तपुर सम्पर्क:9851370028

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२३/७/२०८२	७५	त्रिनेत्र बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५३७/०६८/०६९	बहुउद्देश्यीय	भ.न.पा.-३, सूर्यविनायक	2082/083	नाम:सन्दिप पौडेल पद:कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9849126959
२३/७/२०८२	७६	सिमाना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४२८२/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	बुढानिलकण्ठ-९ काठमाण्डौ	082/083	नाम:पविता कक्षापती पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9841457136
२३/७/२०८२	७७	प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९३३/०६५/०६६	बचत	कोटेश्वर -३२, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:मिरा कुमारी गिरी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:986153842
२३/७/२०८२	७८	गुडविल बचत तव्या तण सहकारी संस्था लि.	१७७७	बचत	चावाहिल, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:अरुण जित राई पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9841486916
२३/७/२०८२	७९	टाँसी ढेले कृषि सहकारी संस्था लि.	६००/०६९/७०	बचत	सूर्यविनायक	2082/083	नाम:उपेन्द्र ढकाल पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:9851052970
२३/७/२०८२	८०	जय श्री माता नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०४७/०६६/०६७	बचत	बालाजु -१६, माछापुखरी	2082/083	नाम:गोसन बहादुर राउत पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9851182496
२३/७/२०८२	८१	लक्ष्मी नारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	१२२४/०६४/०६५	बचत	कागेश्वरी मनोहरा -६, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:शंकर थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9841281371
२३/७/२०८२	८२	पञ्चशील सेभिड एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	५०१(३८२)०६६/६७	बचत	सल्लाघारी, भक्तपुर	2082/083	नाम:किस्न कुमार तामाङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9841381458
२३/७/२०८२	८३	sun city saving and credit co- operative Ltd.	३२६७/०६६/०६७	बचत	चावाहिल, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:हेमन्त कुमार अर्याल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9851195071
२४/७/२०८२	८४	नव स्वप्तिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३२१/२०५४/५५	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	082/083	नाम:दिपक सिग्देल पद:कर्मचारी सम्पर्क:9841463692
२४/७/२०८२	८५	लोहकिल्थली सहकारी संस्था लि.	१०/१६/४/२/०३२/३३		मध्यपुर ठिमी,भक्तपुर	082/083	नाम:मनोज कार्की पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9841859155
२४/७/२०८२	८६	याडरीमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२३८/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर -६ काठमाण्डौ	082/083	नाम:निर्मल कु. बन्जारा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9851175310

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२५/७/२०८२	८७	कल्याणकोष बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१८५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कल्पना सत्याल पद: सचिव सम्पर्क:9849909942
२५/७/२०८२	८८	बनेपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८९/०५२/०५३	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	2082/083	नाम:कल्पना सत्याल पद: सचिव सम्पर्क:9849909942
२५/७/२०८२	८९	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड	२/९/२०(३४२)०२४	संघ	बनेपा-७, काभ्रे	2082/083	नाम:अनिल कुमार श्रेष्ठ पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9841905023
२५/७/२०८२	९०	मन्थली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८७/०५४/०५५	बचत	रामेछाप	2082/083	नाम:गोविन्द प्रसाद घिमिरे पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9854040091
२५/७/२०८२	९१	सुयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४४६/६४/६५	बचत	कोटेश्वर -३२, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:सुमन कार्की पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9841765604
२५/७/२०८२	९२	एकीकृत फ्रेण्डसिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०१/०४९/०५०	बचत	जिरी न.पा.-५, दोलखा	2082/083	नाम:राम कृष्ण रायमाझी पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9841472561
२५/७/२०८२	९३	जनसचेतन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८१/०५०/०५१	बचत	बैतेश्वर -५ दोलखा	2082/083	नाम:नवराज दाहाल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9854045896
२५/७/२०८२	९४	प्रगतिशील बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५२६/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	पाँचखाल-४ काभ्रेपलाञ्चोक	2082/083	नाम:युवराज अर्याल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9841719275
२६/७/२०८२	९५	मिलिजुली कालिञ्चोक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८३/०५०/०५१	बचत	भिमेश्वर -६, दोलखा	2082/083	नाम:ईश्वर न्यौपाने पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9851032187
२६/७/२०८२	९६	डल्फिन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	६९६/०६६/०६७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१० कोपण्डोल	2082/083	नाम:तिलक पौडेल पद:वरिष्ठ कानून तथा कर्जा अधिकृत सम्पर्क:9851201179
२६/७/२०८२	९७	हिमाली स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	७३८/०७०/०७१	स्वास्थ्य	बैतेश्वर -५ दोलखा	2082/083	नाम:मानव दाहाल पद:सचिव सम्पर्क:9849390669
२६/७/२०८२	९८	नेशनल सहकारी संस्था लि.	३९७/०५५		महाबौद्ध, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रामानन्द शाह पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851070564

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२६/७/२०८२	९९	जिल्ला सहकारी संघ लिमिटेड, सिन्धुली	३२४	संघ	कमलामाई-७, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:नवराज कोईराला पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४४०४५४५५
२७/७/२०८२	१००	एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०२४/०६४/०६५	बचत	बनेपा, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:स्वयम काजी पोटे पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१४७९४४२
२७/७/२०८२	१०१	तेजस्वि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११८१/०६३/०६४	बचत	कागेश्वरी, मनोहरा-६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:श्याम सुन्दर विष्ट पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४११८५८०३
२७/७/२०८२	१०२	झरना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८२४/०६७/०६८	बचत	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:सुमन मर्हजन पद:सह व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९६८८९२८
२७/७/२०८२	१०३	सप्तगण्डकी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७९५/०५९/०६०	बचत	का.म.न.पा-३१, भिमशेनगोला	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मण थापा पद:महाप्रबन्धक सम्पर्क:९८५११०८२८३
२७/७/२०८२	१०४	लामोसाघुँ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११०६/०६५	बचत	बलेफी गा.पा.-८, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम:रविन बि.क. पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१२००५२०
२८/७/२०८२	१०५	ट्रेड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९४४/०६६/०६७	बचत	लाजिम्पाट-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:चन्द्र प्रसाद निरौला पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१११६३२८
२७/७/२०८२	१०६	शुभ श्री बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६०५/०६७/०६८	बचत	चन्द्रागिरी न.पा.-१४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राम शरण के.सी. पद:प्रमुख व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१००४५१४
२७/७/२०८२	१०७	श्री संजिवनि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५०१३	बचत	दिमिपोखरी-३, मानपुर रामेछाप	२०८२/०८३	नाम:ठगेन्द्र ब. त्रिपाठी पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६०२९९५
२८/७/२०८२	१०८	वर्ल्ड भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८७४/०६८/०६९	बहुउद्देश्यीय	सातदोबाटो, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:चेतनाथ बजगाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०३८८२८
३०/७/२०८२	१०९	कर्मठ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८४४/०६५/०६६	बचत	का.म.न.पा.-१६ ठमेल	२०८२/०८३	नाम:तीर्थ काजी डंगोल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०१४७८९
३०/७/२०८२	११०	निलबाराही बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३०९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	बानेश्वर -१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: कोमल प्रसाद ढुंगेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५११६८८३१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
३०/७/२०८२	१११	श्री मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९८/०५२/०५३	बचत	बनेपा-५, घोकेचौर	२०८२/०८३	नाम:सिताराम तिमल्सिना पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८४१४५६७२४
३०/७/२०८२	११२	सहोदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५१९/०६४/०६५	बचत	कालिमाटी-१३	२०८२/०८३	नाम:चक्रपाणी खनाल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०८७८०१
३०/७/२०८२	११३	प्रगती महिला उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७५/०५८/०५९	बचत	का.म.न.पा-१६, बालाजु	२०८२/०८३	नाम:सिर्जना दाहाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८६०२८२५७२
३०/७/२०८२	११४	ईमेज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९०६/२०६८/०६९	बचत	ललितपुर -१६, लगनखेल	२०८२/०८३	नाम:राज कुमार तिमल्सिना पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३०४३४६
१/८/२०८२	११५	साईन फरवार्ड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०७/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	नागार्जुन -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: काईली तामाङ्ग पद:सचिव सम्पर्क:९८५११२४९०८
१/८/२०८२	११६	युनिक युनिटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७१८/०६६/०६८	बचत	गोकर्णेश्वर -६, जोरपाटी	२०८२/०८३	नाम: जनार्दन तिमिल्सिना पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१११९०५९
१/८/२०८२	११७	दिगो सञ्चार सहकारी संस्था लि.	८६३/०६७/०६८	सञ्चार	लगनखेल-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:केशव घिमिरे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९४५४६७१
२/८/२०८२	११८	श्री हिमकाली समाजसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६८८/०५८/०५९	बचत	पनौती -१०, शंखुपाटीचौर, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण प्रसाद शर्मा पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४११०८८४३
२/८/२०८२	११९	शुभर्णभूमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५५०/६४/६५	बचत	नागार्जुन -१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:घनश्याम भण्डारी पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८५१२३५७८५
२/८/२०८२	१२०	फुलचोकी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३३८/०७८	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ -३२, जडिबुटी	२०८२/०८३	नाम:जयराम गिरी पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०१५५६०
३/८/२०८२	१२१	सम्बन्ध बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५५	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१४, ढोलाहिटी	२०८२/०८३	नाम:अन्नत नेपाल पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८५११३०५९५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
३/८/२०८२	१२२	पञ्चरत्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७५६/०६५/०६६	बचत	हेटौडा -२, सिदार्थरोड	२०८२/०८३	नाम:विश्वराज अर्याल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१२३७५२
३/८/२०८२	१२३	सिन्धुली भु.पु. सैनिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१११२/०६९/७०	बचत	क.न.पा.-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:विष्णु ब. कार्की पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४४०४२६५७
३/८/२०८२	१२४	सम्पूर्ण ग्रील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५७६/०६५/०६६	बचत	टुटेपानी-१४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:उत्तम महर्जन पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१००९८९०
३/८/२०८२	१२५	पाँच तारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५१६/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-३२, सिनामंगल	२०८२/०८३	नाम:लोचन हरि प्रसाई पद:सचिव सम्पर्क:९८५१०२९११९
४/८/२०८२	१२६	भानु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८८३/०६६/०६७	बचत	सामाखुशी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:बन्धु राज खनाल पद:सचिव सम्पर्क:९८४१५५२६१७
४/८/२०८२	१२७	अर्थभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३९/०५४/०५५	बचत	भी.न.पा.-०६, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:मनकुमार श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१९२२१०
४/८/२०८२	१२८	कमलामाई बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१६१/(१४७)	बहुउद्देश्यीय	कमलामाई-४, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:लेखनाथ चौलागाई पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९७६१७३९२२०
४/८/२०८२	१२९	बाबा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३/०५६/०५७	बचत	शंखधरचोक, मध्यपुर ठिमी-४	२०८२/०८३	नाम:नविन प्रकाश श्रेष्ठ पद:संचालक समितिको सदस्य सम्पर्क:९८५१०३७१६२
५/८/२०८२	१३०	धारापानी समर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७०८/०५८/०५९	बचत	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम:रत्न बहादुर नेवार पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५४०४०५०९
५/८/२०८२	१३१	हातेमालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६९/०६२/०६३	बचत	हेटौडा -२, संगमचोक	२०८२/०८३	नाम:रमला कुमारी सापकोटा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१०५३२४
५/८/२०८२	१३२	श्री मिलीजुली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१३१/०५५/०५६	बहुउद्देश्यीय	भ.म.न.पा.-७	२०८२/०८३	नाम:निलमणी पाठक पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४५१७८१००

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
७/८/२०८२	१३३	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२१५२/०७०/०७१	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण भक्त थापा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१२१५४८४
७/८/२०८२	१३४	उप्रातारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५९८/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण भक्त थापा पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८४१२१५४८४
७/८/२०८२	१३५	नुवाकोट शैक्षिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६६०/०७१/०७२	बचत	विदुर-२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:राम प्रसाद रिमाल पद: सचिव सम्पर्क:९८४१८९६५३५
७/८/२०८२	१३६	त्रियोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०५६/०६६/०६७	बचत	मण्डिखाटार-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:बसन्त ब. गुरुङ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८१३८६५१००
८/८/२०८२	१३७	श्री पंचमहालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१६१/०६६/०६७	बचत	बनस्थली-१६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:फूल प्रसाद जोशी पद:सचिव सम्पर्क:९८४१३७१२१२
८/८/२०८२	१३८	अलंकार बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१९९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	शंखधर चोक -४, मध्यपुर, ठिमि	२०८२/०८३	नाम:विशाल शाखाकर्मी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११९१५४८
८/८/२०८२	१३९	जनसेवा कर्मचारी उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	८१३/०६६/०६७	उपभोक्ता	हेटौडा-४, मकवानपुर	२०८२/०८३	नाम:राजकुमार चौलागाई पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५०२९४९३
८/८/२०८२	१४०	निमन्त्रणा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२१८/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक-८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:लोकेन्द्र चन्द पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६८७०६८४१
८/८/२०८२	१४१	हाम्रो एकिकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५६७/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-१५, स्वयम्भु	२०८२/०८३	नाम:शर्मिला कार्की पद:कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:०१-५२४७२१८
९/८/२०८२	१४२	स्वर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४०८/०५५/०५६	बचत	भी.न.पा.-१०, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:युगल कुमार श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११९७६४०
९/८/२०८२	१४३	श्री सुनदेवी अर्गानिक कृषि सहकारी संस्था लि.	१३०/०६६/०६७	कृषि	गजुरी -१, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:गंगा सागर नेपाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११६६८१५
९/८/२०८२	१४४	सूर्योदय चरिकोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३४५/०५४/०५५	बहुउद्देश्यीय	भीमेश्वर -६, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:कविन्द्र दास श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४४०६७८१०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देशीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
९/८/२०८२	१४५	सेतो गुराँस महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९१८/०६६/०६७	बचत	टोखा - १०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: गंगा देवी मल्ल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१६३७५९६
९/८/२०८२	१४६	शहिद स्मृति श्रम सहकारी संस्था लि.	८८२/०६८/०६९	श्रम	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: प्रकाश थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०२०८८०
९/८/२०८२	१४७	स्थापित योजना बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	४०८६/०६९/०७०	बहुउद्देशीय	नयाँबजार-१६	२०८२/०८३	नाम: सन्दिप अधिकारी पद: प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९७७-१४३८८७९५
९/८/२०८२	१४८	सदभाव बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	१७०/०७७/०७८	बहुउद्देशीय	का.म.न.पा-१०, शंखमुल	२०८२/०८३	नाम: विदुर हुमागाई पद: सचिव सम्पर्क: ९८५१००६४०५
९/८/२०८२	१४९	पारिजात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४१७/(२९७)/०६५/०६६	बचत	सूर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: टंक राज काफ्ले पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०४९६२४
९/८/२०८२	१५०	नवजागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५२/०५५/०५६	बचत	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: सोमेश थापा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४०१३६
९/८/२०८२	१५१	आभाष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०३३/०६४	बचत	बनेपा-०८	२०८२/०८३	नाम: सुवास वैद्य पद: प्रमुख प्रबन्धक सम्पर्क: ९८५१०६६३३६
१०/८/२०८२	१५२	आनन्द कुटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७०२/०६७/०६८	बचत	नागार्जुन -२, सानोभर्याङ्ग	२०८२/०८३	नाम: कमल खड्का पद: कर्जा असुली सम्पर्क: ९८६३१८९४०
१०/८/२०८२	१५३	किङ्गफिसर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७०३/०६७/०६८	बचत	गोकर्णेश्वर न.पा.-६, नारायणटार	२०८२/०८३	नाम: राम कुमार राई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४१३६०३२८
१०/८/२०८२	१५४	संघर्ष बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	०२७८/०७८/०७९	बहुउद्देशीय	सूर्यविनायक न.पा.-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: गोविन्द प्रसाद पौडेल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१२३९७५५
१०/८/२०८२	१५५	पर्वत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५५९/०६८/०६९	बचत	चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम: राजु श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५१०५९१२८
११/८/२०८२	१५६	अटोमोवाइल्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०२५/०६८/०६९	बचत	भरतपुर म.न.पा.-३	२०८२/०८३	नाम: कृष्ण प्रसाद काफ्ले पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५६३७२

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
११/८/२०८२	१५७	धनलक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६२७/०६६/०६७	बचत	ललितपुर-१२	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण भक्त महर्जन पद:सचिव सम्पर्क:९८४१३६६८०४
११/८/२०८२	१५८	श्री जानकी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	२/२०४८/०४९	दुग्ध	खैरहनी न.पा.-१ चितवन	२०८२/०८३	नाम:समुन्द्र सेढाई पद: डेरी boy सम्पर्क:९८६५०७५१३१
११/८/२०८२	१५९	शोभाश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२३३/०६६/०६७	बचत	बसुन्धारा-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विमान सिंह तामाङ्ग पद: कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८४९४२७०४०
११/८/२०८२	१६०	शिवपुरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५४७/०५६	बहुउद्देश्यीय	महाराजगंज-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:दिपेश सुवेदी पद: लेखा समिती संयोजक सम्पर्क:९८५५०८६८१२
११/८/२०८२	१६१	ग्रामिण नेपाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२०१/०६४/०६५	बचत	टोखा -११, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:चन्द्रराज न्यौपाने पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११२३३७६
१२/८/२०८२	१६२	मनकामना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४९/०५६/०५७	बचत	भरतपुर-२३, चितवन	२०८२/०८३	नाम:विष्णु प्रसाद सापकोटा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०८४८४९
१२/८/२०८२	१६३	सामूहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४७/०५५/०५६	बचत	बोलाछे, भक्तपुर-३	२०८२/०८३	नाम:रविन्द्र घिमिरे पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१३८५०८६
१२/८/२०८२	१६४	संगालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४३०/६४/६५	बचत	नागार्जुन-१०, स्यूचाटार	२०८२/०८३	नाम:पुरुषोत्तम ढंगाना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०४८२०६
१२/८/२०८२	१६५	उमङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२/२०८२/८३	बचत	कपन, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विष्णु सिग्देल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१०४७७५४
१४/८/२०८२	१६६	शंखधर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७५/(१५४)/०६४/०६५	बचत	मध्यपुर ठिमी - ०४, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:राजेन्द्र कुमार कायस्थ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१३९०६९८
१४/८/२०८२	१६७	गणेश हिमाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६८५/२०६८/०६८	बचत	ढुंगेधारा	२०८२/०८३	नाम:विरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१३२६९३५
१४/८/२०८२	१६८	चितवन जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	०६/२०५३/०५४	बचत	भरतपुर-१०, चितवन	२०८२/०८३	नाम:विद्या कोईराला पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४५०८७४५८

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१४/८/२०८२	१६९	निलकण्ठ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९/२/२४८/०५६/०५७	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	2082/083	नाम:पार्वती अधिकारी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841717818
१४/८/२०८२	१७०	श्री जयपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९६/०६४/०६५	बचत	टोखा -३, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रमेश डंगोल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851093601
१५/८/२०८२	१७१	नमूना प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/९९(८५)/०५५/०५६)	बचत	हेटौडा	2082/083	नाम:बद्री प्रसाद भण्डारी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9855071345
१५/८/२०८२	१७२	खुवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०९५/०६९/०७०	बचत	राप्ती न.पा. -८	2082/083	नाम:सिद्धराज लेखक पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9845055454
१५/८/२०८२	१७३	सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५४/०५१/०५२	बचत	पनौति- ४, काभ्रे	2082/083	नाम:मुकुन्द शर्मा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851040322
१५/८/२०८२	१७४	अग्रज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७८०/०६५/०६६	बचत	डल्लु -१५, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: उत्तम थापा पद: कार्यकारी प्रमुख सम्पर्क:9801131284
१५/८/२०८२	१७५	पूजा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४३८/३१८-०६५/०६६	बचत	नासमना-३, भक्तपुर	2082/083	नाम: विजय जोशी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 98510311379
१५/८/२०८२	१७६	लायकु लँधवाका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०४/०५७/०५८	बचत	भ.न.पा. -४	2082/083	नाम: सुशिल सालिके पद: वरिष्ठ सहायक सम्पर्क: 9841477338
१५/८/२०८२	१७७	आईबिएमएस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६७०/२०६७/०६८	बचत	बागबजार, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: राम बहादुर श्रेष्ठ पद: सल्लाहकार सम्पर्क: 9843531769
१५/८/२०८२	१७८	श्री जन जागृति तरकारी तथा फलफुल सहकारी संस्था लि.	३८८/०५८/०५९	तरकारी तथा फलफुल	धुलिखेल -३	2082/083	नाम:श्याम कुमार राना पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851321426
१६/८/२०८२	१७९	रिमोट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००५६/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी न.पा.- १०, टाखेल	2082/083	नाम: सुमन संजेल पद:सचिव सम्पर्क:9851328324
१६/८/२०८२	१८०	जलजला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९३/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	पुल्चोक-३, ललितपुर	2082/083	नाम:राजन श्रेष्ठ पद:लेखा सम्पर्क:9860861449

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देशीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१६/८/२०८२	१८१	समर्पण साना किसान बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	१७६४/०६८	कृषि	पनौति- ९, काभ्रे	2082/083	नाम:क्यामुना ठकुरी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841007684
१६/८/२०८२	१८२	श्री सकुरा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	०३२२/०७८/०७९	बहुउद्देशीय	का.म.न.पा.-14	2082/083	नाम:सुदेव न्यौपाने पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841989735
१६/८/२०८२	१८३	श्री श्रमिकहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८५/०६३/०६४	बचत	बागमती गा.पा.- 55, ललितपुर	2082/083	नाम:नारायण दत्त घिमिरे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841578981
१७/८/२०८२	१८४	शुभश्री बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	४५४/०६४/०६५	बहुउद्देशीय	ल.पु.उ.म.न.पा.- 29	2082/083	नाम:सागर महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841303377
१७/८/२०८२	१८५	भक्तपुर घरेलु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४/०५७/०५८	बचत	बलाकव-6, भक्तपुर	2082/083	नाम:रमेश पक्का पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851168430
१७/८/२०८२	१८६	कंचनजंघा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	११००/०६९/०७०	बहुउद्देशीय	भरतपुर-15, चितवन	2082/083	नाम:संदिप शर्मा पद:CEO सम्पर्क:9855019504
१७/८/२०८२	१८७	एन.आई.टी. बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	३७९९/०६७/०६८	बहुउद्देशीय	टोखा - 10, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:ठाकुर प्रसाद देवकोट पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851117817
१९/८/२०८२	१८८	महालक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७/०६३/०६४	बचत	त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-2	2082/083	नाम:सुजन कडेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851231203
१९/८/२०८२	१८९	बृहत विकास (वि.पी.) बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९८३/०६३/०६४	बचत	कपन, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कृष्ण प्रसाद चौलागाई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841226465
१९/८/२०८२	१९०	जागेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५७२/०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -9, शंखडोल	2082/083	नाम:राम बहादुर श्रेष्ठ पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9841443428
१९/८/२०८२	१९१	सपना बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	२८०/०५४/०५५	बहुउद्देशीय	कमलादी, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:राम चन्द्र अर्याल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:9851007036

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१९/८/२०८२	१९२	अधिकोष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२११३/२०६५/०६६	बचत	बुढानिलकण्ठ-१० काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:शान्ति देवि कँडेल पद:सचिव सम्पर्क:९८४१६५३८०३२
१९/८/२०८२	१९३	नमुना योग्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१८१/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	थिमि -१, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:मुकुन्द प्रसाद पौडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०१६५९२
२१/८/२०८२	१९४	सप्तरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८६/०६४/०६५	बचत	गोदावरी न.पा.-०३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:सविता खनाल पद:सदस्य सम्पर्क:९८४९६८६२०५
२१/८/२०८२	१९५	श्रद्धा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३२/३१९/०६४/०६५	बचत	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:पञ्चलक्ष्मि स्वंगमिखा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१८४८७२३
२१/८/२०८२	१९६	हिमाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९३६/०६३/०६४	बचत	पनौती -२	२०८२/०८३	नाम:तिर्थ प्रसाद हुमागाई पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१४७९०१४
२१/८/२०८२	१९७	सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५९/०५०/५१	बचत	कागेश्वरी -३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रमेश कुमार श्रेष्ठ पद:लेखा सम्पर्क:९८५११२७८४१
२१/८/२०८२	१९८	अर्थभूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५६/०६७	बचत	धुलिखेल -४	२०८२/०८३	नाम:शैलेश श्रेष्ठ पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८०१३६०५०१
२१/८/२०८२	१९९	धनपुञ्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०२८६७/०७८/०७९	बचत	का.म.न.पा.-३१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रबिन चौलागाई पद:कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८४९४५४४४८
२१/८/२०८२	२००	प्रज्ञापारमिता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३५५/०६५/०६६	बचत	शंखरापुर - ६, साखु	२०८२/०८३	नाम:रबिन राज श्रेष्ठ पद:ऋण अधिकृत सम्पर्क:९८५१०६४४२९
२१/८/२०८२	२०१	सिद्धि गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८/०५१/०५२	बचत	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:रुद्र नारायण लाखा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६०५०४९३
२१/८/२०८२	२०२	हाम्रो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७/०५५/०५६	बचत	लगनखेल, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:ईन्द्र घिमिरे पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१०५०५२०
२१/८/२०८२	२०३	बुडोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०७१/०५०/०५१	बचत	बनेपा - ६	२०८२/०८३	नाम:बिबेक राज ठकुरी पद:CEO सम्पर्क:९८०१०६०५६४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२१/८/२०८२	२०४	जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संघ लिमिटेड भक्तपुर	६०३/०६९/०७०		मध्यपुर ठिमि - १भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:गोकुल शर्मा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३२७५१५
२१/८/२०८२	२०५	भातृत्व विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२९४/०६५/०६६		खिचापोखरी काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:जिल्ला बचत संघ पद:सचिव सम्पर्क:९८४५१२५८००
२२/८/२०८२	२०६	भूतपूर्व सैनिक क्लब कल्याणकारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३५९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.	२०८२/०८३	नाम:छविलाल पौडेल पद:सचिव सम्पर्क:९८४३५७२६७५
२२/८/२०८२	२०७	मनासिब बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२६/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सु.न.पा. - ८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:श्याम कृष्ण पोतामाहाँ पद:संचालक समिति सदस्य सम्पर्क:९८५१०५२०९३
२२/८/२०८२	२०८	भक्तपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९०/०६९/०६२	बचत	सूर्यविनायक - ८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:रुद्र नारायण लाखा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६०५४९३
२२/८/२०८२	२०९	अंकुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४६९/०६४/०६५	बचत	काठमाण्डौ - ४ धुम्बाराहि	२०८२/०८३	नाम:रामराज खकुरेल पद:सचिव सम्पर्क:०१४५३९३९४
२२/८/२०८२	२१०	सुरक्षा जनशक्ति परिचालन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५०३/०६५/०६६	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:गुनराम गुम्बा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१००६५५४
२२/८/२०८२	२११	सहलह: बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८८८/०६५/०६६	बचत	गल्कोपाखा - २९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:बुद्ध राम महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९७६११७३७७६
२२/८/२०८२	२१२	आदर्श गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५५८/०६७/०६८	बचत	कलंकी	२०८२/०८३	नाम:निरज कोइरा पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४३३८४८३३(अनिल)
२२/८/२०८२	२१३	रातो गुराँस महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३११८/२०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुनिता सुवेदि पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९०७८२४७
२२/८/२०८२	२१४	अरनिको यातायात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०४९/०५०	बचत	मध्यपुर ठिमी - १, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:निर्णय धोत्र महत पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१००७४८९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२३/८/२०८२	२१५	जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/११२(९८)/०५५/०५६	बचत	मकवानपुरगढी - ३, मकान्चुली	२०८२/०८३	नाम:मेनुका दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५५०७०३५६
२३/८/२०८२	२१६	दिर्घ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७६९/०६७/०६८	बचत	गोदावरी न.पा.- १०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण तामाङ्ग पद:लेखा समिती संयोजक सम्पर्क:९८६१४४३९३९
२४/८/२०८२	२१७	ह्याङ्गला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	६२२/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	सुर्यविनायक-६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:साईला लामा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१२७१५४५
२४/८/२०८२	२१८	छोर्गे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४०२/०६७/०६८	बचत	तारकेश्वर -१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रूपा माया तामाङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६७३८९८
२४/८/२०८२	२१९	देवश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२४/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:प्रजुन दाहाल पद:लेखा सहायक सम्पर्क:९८४००२६०५
२४/८/२०८२	२२०	गृह श्रमिक पारिजात शीपमुलक महिला संस्था लि.	१०४१	महिला	जोरपाटी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विना उपाध्याय पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६११४१२
२४/८/२०८२	२२१	श्री नवदुर्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७६६/०५९/६०	बचत	पनौती -९, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:दिपक तिमल्सिना पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८४१८९९०१४
२४/८/२०८२	२२२	फ्रेण्ड्स सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को- अपरेटिभ लिमिटेड	३०२/०६३/०६४	बचत	गोदावरी न.पा.- १२, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:नन्द गोपाल महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६६५५०
२५/८/२०८२	२२३	महिला सहकारी संस्था लि.	२६८/०५१/०५२	महिला	कुलेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अच्युत सिलवल पद:आ.ले.प सम्पर्क:९८४१७६८४७३
२५/८/२०८२	२२४	लरेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३८३/०६४/०६५	बचत	बुढानिलकण्ठ-३ काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:उत्तम खड्का पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१३३४५६७
२५/८/२०८२	२२५	श्री गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४९२/०५६/०५७	बचत	गौगबु, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:दिनेश रिजाल पद:स. व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१११६६४४
२५/८/२०८२	२२६	कुलदेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६५१/०६७/०६८	बचत	तारकेश्वर -०४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:गोविन्द ओझा पद:सदस्य सम्पर्क:९८४१६२२४३५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२५/८/२०८२	२२७	प्रिमियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७०४/०६७/०६८	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:सन्तोष दाहाल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११४३९४३
२५/८/२०८२	२२८	बिजया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९९	बहुउद्देश्यीय	महलक्ष्मिस्थान-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:बाबुराम श्रेष्ठ पद:सचिव सम्पर्क:९८५१२३९१८१
२५/८/२०८२	२२९	मातृभूमि कृषि सहकारी संस्था लि.	१४१४/०६६	कृषि	रोशी-०९, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:राम गोपाल मानन्धर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६९२०२६
२६/८/२०८२	२३०	श्री पि.पि. बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००७४/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	टोखा-९, गोग्रु	२०८२/०८३	नाम:राम पशुपति पण्डित पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९३६७७४९
२६/८/२०८२	२३१	गोङ्गबुसिद्धि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५७/०५०/०५१	बचत	टोखा -९, गोङ्गबु	२०८२/०८३	नाम:गोविन्द महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०९७८२८
२६/८/२०८२	२३२	सुगम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७५७/०५९/०६०	बचत	बुढानिलकण्ठ - ११, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुमन थापा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९१६०३९९
२८/८/२०८२	२३३	आवास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३००/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	मध्यपुर ठिमि - ७, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:प्रविण प्रजापति पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११४४२५१
२८/८/२०८२	२३४	महालक्ष्मी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१६७/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	महालक्ष्मि न.पा.- ७, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:रेशम महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८६२११६८४४
२८/८/२०८२	२३५	श्री ईचंगु महिला जाग्रति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११२४/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	इचंगुनारायण -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:ललिता श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१७७५४३७
२८/८/२०८२	२३६	क्रिष्टल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६८५/०६६/०६७	बचत	ललितपुर-२७, सुनाकोटि	२०८२/०८३	नाम:श्याम कुमार महर्जन पद:लेखा संयोजक सम्पर्क:९८४१५९८०७० अनिता महर्जन(अध्यक्ष) ९८४१६४४०६०
२८/८/२०८२	२३७	मनमैजु समाज कल्याण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११८३/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	तारकेश्वर न.पा.- १०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुशिला शर्मा मरहडा पद:प्रबन्धक निर्देशक सम्पर्क:९८५११९०३९९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२८/८/२०८२	२३८	श्री गौरीशंकर साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	१७९२/०६८	कृषि	धुलिखेल न.पा.- 12, काभ्रे	2082/083	नाम:सुवर्ण श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851012553
२८/८/२०८२	२३९	भुवनेश्वर कृषि सहकारी संस्था लिमिटेड	५७३/०६९/०७०	कृषि	देकोचा -10, भक्तपुर	2082/083	नाम:बलराम राजचल पद:सचिव सम्पर्क:9851079862
२९/८/२०८२	२४०	श्रीमन नारायण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ललि.	२८६१/०६६/०६७	बचत	तारकेश्वर - 8, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:साधुराम ढकाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851188753
२९/८/२०८२	२४१	एकीकृत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६१/०५४/०५५	बचत	गोकर्णेश्वर न.पा.- 6, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:देव नारायण चौलागाई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:984126521
२९/८/२०८२	२४२	नव काभ्रेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६१४/०५७	बचत	का.म.न.पा-22, महाबौद्ध	2082/083	नाम: यज्ञ प्रसाद सेढाई पद:सदस्य सम्पर्क:9841294238
२९/८/२०८२	२४३	दाप्चाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५०५/०५६/०५७	बचत	नमोबुद्ध - 8, काभ्रे	2082/083	नाम:बिल बहादुर श्रेष्ठ पद:सल्लाहकार (पू. अध्यक्ष) सम्पर्क:9849333014
२९/८/२०८२	२४४	उत्तरगया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३८०/२०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर -9, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:अम्बिका श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851155211
२९/८/२०८२	२४५	काठमाण्डौ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४२३४/०७०/०७१	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-3, बसुन्धारा	2082/083	नाम:शेर बहादुर थिङ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841571459
२९/८/२०८२	२४६	हिमनदी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२०३/०६५/०६६	बचत	टोखा-5, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कमल महर्जन पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9841293242
२९/८/२०८२	२४७	एकमाला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३६०/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर म.न.पा.- 1, चितवन	2082/083	नाम:गोविन्द प्रसाद शिवाकोटी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9855017977
२९/८/२०८२	२४८	नव चौतर्फी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था .	२२४६/०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -5, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:महेश कुमार श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851053118
१/९/२०८२	२४९	आरम्भ कृषि सहकारी संस्था लि.	५१२-०६७/०६८	कृषि	भक्तपुर	2082/083	नाम:भक्त प्रसाद ढकाल पद:लेखा समिती संयोजक सम्पर्क:9851133799

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१/९/२०८२	२५०	बावियाखर्क बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३२/०५३/०५४	बचत	शान्तिनगर, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:बलदेव कुमार पौडेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851200514
१/९/२०८२	२५१	प्रभु दर्शन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११८१/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२, सानेपा	2082/083	नाम:प्रेम उग्रकोटी पद:लेखा संयोजक सम्पर्क:9851037078
१/९/२०८२	२५२	छहारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४७१/०५६	बहुउद्देश्यीय	गोकर्णेश्वर-८, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:लक्ष्मण श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841223548
२/९/२०८२	२५३	प्रबुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३४३/०६४/०६५	बचत	सामाखुशी -२६, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:दिपक सिल्पकार पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851042956
२/९/२०८२	२५४	मनहरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०६/०६५/०६६	बचत	मनहरी-७, मकवानपुर	2082/083	नाम: विष्णु प्रसाद भट्ट पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9855068039
२/९/२०८२	२५५	पिलग्रीम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८०८/०६७/०६८	बचत	का.म.न.पा.-३२, पेप्सीकोला	2082/083	नाम:शुष्मा घिमिरे पद: (प्रमुख कार्यकारी अधिकृत) सम्पर्क: 9841627528
२/९/२०८२	२५६	पूर्व प्रहरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११४६/०७१/०७२	बचत	भरतपुर - १०, चितवन	2082/083	नाम:रविना पौडेल पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:9845661503
२/९/२०८२	२५७	श्री गोकर्णेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८४६/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर न.पा. -४, हनुमानचोक	2082/083	नाम:उमेश दुंगाना पद: निवर्तमान अध्यक्ष सम्पर्क:9841491104
३/९/२०८२	२५८	नुवाकोट जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०००५/०७६/०७७	बहुउद्देश्यीय	विदुर-४, नुवाकोट	2082/083	नाम:इन्द्रमणी गैर पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9841089797
३/९/२०८२	२५९	जनमुखी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२५८/०६५/०६६	बहुउद्देश्यीय	विदुर-४, नुवाकोट	2082/083	नाम:भोजराज पनेरु पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841838784
३/९/२०८२	२६०	आभा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०८२/०६३/०६४	बचत	बुढानिलकण्ठ - ०८, काठमाण्डौ	2082/0/83	नाम: जनार्दन दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क: 9851323262
३/९/२०८२	२६१	महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०६१/०७०/०७१	बहुउद्देश्यीय	जावलाखेल-१३, ललितपुर	2082/083	नाम: चन्द्र लाल श्रेष्ठ पद: सचिव सम्पर्क: 9851321890

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
४/९/२०८२	२६२	जुगल सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को- अपरेटिभ लि.	४५१/०५५/०५६	बचत	धुम्बाराहि-४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मनोज पौडेल सम्पर्क:९८४५२५२८३९ पद:व्यवस्थापक
४/९/२०८२	२६३	ओजोन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१५३/०७७/०७	बहुउद्देश्यीय	सूर्यविनायक- ९, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:राम कुमार लिखत्री सम्पर्क:९८०३६१००२५ पद:उपाध्यक्ष
४/९/२०८२	२६४	श्री अरनिको नमूना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६/२०५२/५३	बचत	मध्यपुर थिमी-३, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:दिपक प्रसाद संजेल सम्पर्क: ९८५११००४९२ पद: मुख्य प्रबन्धक
६/९/२०८२	२६५	शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४९४/०६५/०६६	बचत	ललितपुर -१७, त्यागल	२०८२/०८३	नाम: शुक्र थापा सम्पर्क:९८५११३५५९८० पद: अध्यक्ष
६/९/२०८२	२६६	समय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०६/२०६७/६८	बचत	ललितपुर-२७, सुनाकोटी	२०८२/०८३	नाम: सुनिल महर्जन सम्पर्क:९८४१६१०४८९ पद:अध्यक्ष
६/९/२०८२	२६७	नेपाली बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४१०/०७३/०७४	बचत	बनेपा-१०, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:बद्री कुमार थापा सम्पर्क:९८५११५८९१२ पद: अध्यक्ष
६/९/२०८२	२६८	आर्थिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०४५/०६३/०६४	बचत	टोखा-७, बसुन्धारा काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: बद्री कुमार थापा सम्पर्क: ९८५११२२४५ पद:अध्यक्ष
६/९/२०८२	२६९	परिमल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२९५/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	मानभवन-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: सुजन श्रेष्ठ सम्पर्क:९८५११२२४५१ पद:सचिव
६/९/२०८२	२७०	कदर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७२३/०६६/०६७	बचत	ओमबाहाल-२३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विरेन्द्रमान शाक्य सम्पर्क:९८४१३५३५३८ पद:अध्यक्ष
६/९/२०८२	२७१	बागमती प्रदेश सहकारी संघ लिमिटेड	००१/०७७/०७८	संघ	ललितपुर-१५, महालक्ष्मीस्थान	२०८२/०८३	नाम: राम शरण घिमिरे सम्पर्क:०१-५४२०३२६ पद:अध्यक्ष
६/९/२०८२	२७२	जनसुधार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९१४/०६५/०६६	बचत	नागार्जुन-०१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: गुण प्रसाद न्यौपाने सम्पर्क:९८५१०७६८३ पद:सचिव
६/९/२०८२	२७३	शंखु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५५/०५१	बचत	धुलिखेल -१२, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: बिनोद रिजाल सम्पर्क:९८४९५६९९९३ पद:अध्यक्ष

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
६/९/२०८२	२७४	श्री सत्य साई बहुउद्देश्यी सहकारी संस्था लि.	८३३/०६०/०६१	बहुउद्देश्यीय	सामाखुसी-२६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रेम लामा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०५३८९१
६/९/२०८२	२७५	अर्थ सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लिमिटेड	४६६/०५५/०५६	बचत	पुरानो बानेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रमेश सापकोटा पद: प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१७१८६६९
६/९/२०८२	२७६	श्रृजना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४८७/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	बनेपा, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: रमेश कुमार कार्की पद:कार्यालय प्रमुख सम्पर्क:९८५११६०६८६(अध्यक्ष)
६/९/२०८२	२७७	चुनिदेवी कृषि सहकारी संस्था लि.	३३९८/०६७/०६८	कृषि	बू.न.पा.-१३, चुनिखेल	२०८२/०८३	नाम:रुद्र बहादुर श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३७५९११
७/९/२०८२	२७८	हाम्रो चिसापानी कृषि सहकारी संस्था लि.	४३५३/०७२/०७३	कृषि	चन्द्रागिरी न.पा.-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:गोकुल पाठक पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०६०८८४ नाम:गणेश ब. कुँवर पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०३५०२३
७/९/२०८२	२७९	दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८१८/०६७/०६८	बचत	लगनखेल, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:दिपक घिमिरे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२१८५८२
७/९/२०८२	२८०	शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०४/२०६२/०६३	बचत	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम:शरण कुमार श्रेष्ठ पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४४२१४६४०
७/९/२०८२	२८१	नमुना सहकारी संस्था लि.	१७९/०५२-५३	बचत	कागेश्वरी न.पा.-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रामेश्वर फुयाल पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१५६३१०७
७/९/२०८२	२८२	कोशिश कृषि सहकारी संस्था लि.	७५७/०७०/०७१	कृषि	मन्थली-१, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: मोहन बहादुर बुढाथोकी पद:सल्लाहकार सम्पर्क:९८४४२३७७१
७/९/२०८२	२८३	राष्ट्र सेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३१०/०६४/०६५	बचत	बिजुलीबजार, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रेणुका के.सी. पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१८८९१९७
८/९/२०८२	२८४	हाम्रो समावेशी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११६७/०६३/०६४	बचत	गोकर्णेश्वर -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राजु खनाल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१४४३४७५
८/९/२०८२	२८५	जन सामुदायिक कृषि सहकारी संस्था लि.	६७०/०६६/०६७	कृषि	गोकर्णेश्वर -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राजु खनाल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१४४३४७५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
८/९/२०८२	२८६	श्री अग्रसर पञ्चामृत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	६००/२०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	मण्डनदेउपुर-११, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम: संजय श्रेष्ठ पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८१३५८२१७०
८/९/२०८२	२८७	गौरीशंकर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१४७/२०५१/०५२	बहुउद्देश्यीय	भिमेश्वर -३, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: शम्भु बहादुर थापा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६४०२८६०९
९/९/२०८२	२८८	सञ्जाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३२०/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	गोकर्णेश्वर -४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रमेश कार्की पद:सदस्य सम्पर्क:९८५११४६५४४३
९/९/२०८२	२८९	सक्षम सञ्जाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०७२/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर -९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राज कुमार कार्की पद:CEO सम्पर्क:९८५१००२२९१
९/९/२०८२	२९०	मंगलदिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११६०/०७१/०७२	बचत	प्रयागपोखरी -१२, लगनखेल	२०८२/०८३	नाम:नवराज थापा पद:लेखा संयोजक सम्पर्क:९८५११०१२००
९/९/२०८२	२९१	बागमती प्रदेश बचत तथा ऋण सहकारी संघ लिमिटेड	२	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:शिव प्रसाद शर्मा पद:सहायक अधिकृत सम्पर्क:९७६१२८८५०३
९/९/२०८२	२९२	आमा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४००/०६९/०८०	बचत	का.म.न.पा.-६, बौद्ध	२०८२/०८३	नाम:सुजन लामिछाने पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१३२४७८४
९/९/२०८२	२९३	माल्टारी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१२२८/०७३/०७४	बहुउद्देश्यीय	लगनखेल, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:दिकेश महर्जन पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८५११७०३३५
९/९/२०८२	२९४	सबल महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३०७/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-६, पानिटाङ्की	२०८२/०८३	नाम: गिता फुल्लेल अधिकारी पद:सचिव सम्पर्क:९८४१३७९९३१
९/९/२०८२	२९५	पौरखी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२६४/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	खिचपोखरी -२२ काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रविन्द्र लामा पद:सचिव सम्पर्क:९८०३६७४४७१
९/९/२०८२	२९६	सदाज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५४४/०६६/०६७	बचत	बनेपा-३, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:रविन्द्र दुलाल पद:कार्यलय उपसहायक सम्पर्क:९८४९१७५०३२

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
९/९/२०८२	२९७	ग्रामिण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१६५(१५१)२०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	हेटौडा -२, बुद्धचोक	२०८२/०८३	नाम:पुष्पा क्षेत्री पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५५०३४३५६
९/९/२०८२	२९८	लोटस सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को- अपरेटिभ	६४१/०५६/०५७	बचत	का.म.न.पा-२५, न्हैकलता	२०८२/०८३	नाम:सागरमान शाक्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०३५७२८
९/९/२०८२	२९९	समवृद्धी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५८४/०६७/०६८	बचत	कोटेश्वर -३२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:जर्नाजन के.सी. पद:सचिव सम्पर्क:९८५१०७३८९३
९/९/२०८२	३००	लोकप्रिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४९/०५८/०५९	बचत	गोदावरी-१०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मि प्रसाद तिमल्सिना पद:सम्पत्ति शुद्धिकरण निवारण सम्बन्धि फोकल सम्पर्क:९८४९०५४७२३
११/९/२०८२	३०१	शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०५२/०६९/०७०	बचत	चौतारा साँगाचोक गढी -५, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम: अनिल शर्मा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६०४५४८७८
११/९/२०८२	३०२	सिन्धुली एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५४८/०६७/०६८	बचत	कमलामाई-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम: खिलदेव श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५४०४०८२५
११/९/२०८२	३०३	कफेश्वर कृषि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१६७६	कृषि	बाह्रविसे -४, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम:शिव प्रसाद पौड्याल पद:सं. सदस्य सम्पर्क:९८६३५४७०९८
११/९/२०८२	३०४	एसुयोर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३४७/०६७/०६८	बचत	कलंकी-१४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:ज्ञानेन्द्र पौडेल पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क: ९८५१०१६२२७
११/९/२०८२	३०५	मावली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००८०/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:दिनेश दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९१५१३७३
११/९/२०८२	३०६	जनहित चित्रेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०५/२०५०/०५१	बहुउद्देश्यीय	भीमेश्वर -३, चरिकोट	२०८२/०८३	नाम:नवराज प्रसाद न्यौपाने पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४४३२८४१७
११/९/२०८२	३०७	श्री पर्यटन व्यवसायिक सहकारी संस्था लि.	१६०८/०६६/०६७	व्यवसायिक	माकादुम-९, रामेछाप	२०८२/०८३	नाम: प्रकाश बुढाथोकी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६९२५०५५७
१३/९/२०८२	३०८	चन्द्रागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७२४/०५७/०५८	बचत	चन्द्रागिरी न.पा.-७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण कुमार श्रेष्ठ पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८०११०७८८०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देशीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१३/९/२०८२	३०९	गोगनपानी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	२०४/२०५२/५३	कृषि	थाक्रे -11, धादिङ्ग	2082/083	नाम:सन्जय सुवेदी पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9810014550
१३/९/२०८२	३१०	रिजेन्सी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८२७/२०६०/२०६१	बचत	कलंकी - 14, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:जुनु डंगोल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:5234185
१३/९/२०८२	३११	शुभखबर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७०६/०६७/०६८	बचत	जडिबुटि -32, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: मोहन कुमार श्रेष्ठ पद:संयोजक सम्पर्क:9841314252
१३/९/२०८२	३१२	श्री भद्रेश्वर कृषि सहकारी संस्था लि.	४१३/०६५/०६६	कृषि	शैलिङ-7, दोलखा	2082/083	नाम:रमेश बुढाथोकी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841067199
१३/९/२०८२	३१३	उज्यालो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७५१/०७०/०७१	बचत	सुर्यविनायक-6,भक्तपुर	2082/083	नाम:सबिन नायला पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841353317
१३/९/२०८२	३१४	शुभ सन्देश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४३५०/०७२/०७३	बचत	का.म.न.पा.-14, कुलेश्वर	2082/083	नाम:मनिष कुमार झा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9849680292
१३/९/२०८२	३१५	श्री रोतिम कृषि सहकारी संस्था लि.	१७३२/०६३/०६४	कृषि	रोशी-11, काभ्रे	2082/083	नाम:संगित कुमार तामाङ्ग पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841173615
१३/९/२०८२	३१६	आधारशिला सामाजिक उदाम महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	२५४/०६९/०७०	कृषि	थाक्रे -1, धादिङ्ग	2082/083	नाम:प्रमिला पण्डित पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841648457
१३/९/२०८२	३१७	हाइवे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०३२/०६३/०६४	बचत	गल्छी-6, धादिङ्ग	2082/083	नाम:ऋषिराम नेपाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841357734
१३/९/२०८२	३१८	श्री अंशु बारिका कृषि सहकारी संस्था लि.	६६४/०७२/०७३	बचत	विदुर-2, नुवाकोट	2082/083	नाम:राम लाल डंगोल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9849025755
१४/९/२०८२	३१९	नयाँपाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९४/०५४/०५५	बचत	गोकर्णेश्वर-2, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:राम कुमार श्रेष्ठ पद:ऋण अधिकृत सम्पर्क: 9841231417
१४/९/२०८२	३२०	ढुङ्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	२३५४/०६५/०६६	बचत	मनमैजु -8, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: चौंटे ब.आले पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9840095131

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१४/९/२०८२	३२१	आधुनिक जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	३२००/०६६/०६७	बचत	सितापाईला-४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विष्णु के.सी. पद: सचिव सम्पर्क:९८४१७६३९६४
१४/९/२०८२	३२२	श्रीप्रिनलाइन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०२९/०६४	बहुउद्देश्यीय	बलेफी-८, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम:जित बहादुर तामाङ्ग पद:सचिव सम्पर्क:९८४३६९५०१५
१४/९/२०८२	३२३	बासडोल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९१७/०६३/०६४	बचत	बनेपा-१२, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:सपना छत्कुली पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६९४१८७१२
१४/९/२०८२	३२४	राष्ट्रिय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२०/०५५/०५६	बचत	भ.न.पा. -३, चितवन	२०८२/०८३	नाम:दिपक बस्ताकोटी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०५५८५०
१४/९/२०८२	३२५	उद्योग वाणिज्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था	२९६/०७०/०७१	बचत	निलकण्ठ-३ धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:ईश्वरी प्रसाद आचार्य पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४४३५४३१७
१४/९/२०८२	३२६	सबैको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६३(४४४)/०६६/०६७	बचत	सुर्यविनायक, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:रपेश सिलाकार पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११६४२४६
१४/९/२०८२	३२७	कस्मिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६/०५६/०५७	बचत	ईताछैं -२, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:अच्युत प्रजापति पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१०७६९७६
१४/९/२०८२	३२८	भूमि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२१०/०६४/०६५	बचत	तारकेश्वर -६, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:सिद्धार्थ रिमाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६४६८९४४४
१४/९/२०८२	३२९	खाँडादेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३४१/२०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-१४, कुलेेश्वर	२०८२/०८३	नाम: रमेश के.शी. पद:सचिव सम्पर्क:९८४१६८४०३४
१४/९/२०८२	३३०	सज्जन महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	२७७/०६६/०६७	बचत	का.म.न.पा.-६, महाकाल	२०८२/०८३	नाम:कमला ढंगाना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१४२२५४९
१४/९/२०८२	३३१	जनप्रिय बचत तथा सहकारी संस्था लि.	१६४६/०६४/०६५	बचत	तारकेश्वर -७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:भूमिधर शर्मा पद:सचिव सम्पर्क:९८४१४०६५६९
१४/९/२०८२	३३२	उद्यमशीलता बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२३	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ - १६ बनस्थली	२०८२/०८३	नाम:सुजित खतिवडा पद:प्र. कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११६५००६

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१४/९/२०८२	३३३	राधेकृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७३८/०६५/०६६	बचत	काठमाण्डौ - १६ बन्स्थली	२०८२/०८३	नाम:सेचन रेग्मी पद:प्र. कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५११६५००७
१४/९/२०८२	३३४	श्रमिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिं.	११८६/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	टोखा -१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मण प्र.विडारी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०१९८५८
१४/९/२०८२	३३५	निश्चि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६१७/०६६/०६७	बचत	कोन्ज्योसोम-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:विष्णु माया तामाङ्ग पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८६०२४५७३४
१४/९/२०८२	३३६	सुनौलो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१११३/०७०/०७१	बचत	कालिका -६,	२०८२/०८३	नाम:दिपक थापा मगर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०५९६७१
१४/९/२०८२	३३७	काठमाण्डौ सेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१००४/२०६३/०६४	बचत	बुढानिलकण्ठ-१० काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:उद्धव पौडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०२०७६१
१४/९/२०८२	३३८	मधुवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६४४/०६६/०६७	बचत	काठमाण्डौ-३२,, तिनकुने	२०८२/०८३	नाम:मन्जु तिमल्सिना पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१७१५२६९
१४/९/२०८२	३३९	उपासना महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४०५/०६६/०६७	बचत	नागार्जुन - ४, सानोभर्याङ्ग	२०८२/०८३	नाम:दिनेश ढकाल पद:सदस्य सम्पर्क:९८६१८३२२६०
१४/९/२०८२	३४०	अर्थसागर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१२८/०७७/०७८	बचत	भ.न.पा.-४, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:बलराम लाखेमरु पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०७९०१८
१४/९/२०८२	३४१	हरियाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२६९/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	नीलकण्ठ -३, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:ध्रुव प्रसाद रिजाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६५६६४४
१४/९/२०८२	३४२	संयुक्त कृषि तथा पशुपालन सहकारी संस्था लि.	२१४/०६८/०६९	कृषि	नेत्रावती डबजोड-५	२०८२/०८३	नाम:कोमल कुमार श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६४१८९३
१४/९/२०८२	३४३	चुच्चेखोला सामुदायिक वन उपभोक्ता तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५२५	बचत	हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०८२/०८३	नाम: उमेश अधिकारी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०७१८७३
१६/९/२०८२	३४४	सिमल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९४/१७४/०६४/०६५	बचत	सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:मोतिराम खाताखो पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११८३००५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१६/९/२०८२	३४५	प्रगतिशिल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७८४/०५९/०६०	बहुउद्देश्यीय	गौरीशंकर -२, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:तिर्थ ब. खड्का सम्पर्क:९८६१०५२५४५ पद:व्यवस्थापक
१६/९/२०८२	३४६	ग्रामिण आर्थिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४७/०५३/०५४	बचत	चन्द्रागिरी-१, दहचोक	२०८२/०८३	नाम:राजन गिरी सम्पर्क:९८४१२८१३३३ पद: अध्यक्ष
१६/९/२०८२	३४७	नव जनउत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६६८-२०५८/०५९	बचत	बैतेश्वर -३, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: आडनर्बु शेर्पा सम्पर्क: ९८०७८२०६४७ पद:व्यवस्थापक
१६/९/२०८२	३४८	हरियाली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८९९/०६८/०६९	बचत	ललितपुर-२५, खोकनादोबाटो	२०८२/०८३	नाम: जिवन कुमार चन ठकुरी पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८५११८४६८३
१६/९/२०८२	३४९	ज्वजलपा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	६८०/०६६/०६७	उपभोक्ता	हरिसिद्धि -१, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: धनराम महर्जन सम्पर्क:९८५१३२०२२० पद:अध्यक्ष
१६/९/२०८२	३५०	स्नेह तारा उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	५७४/०६५/०६६	उपभोक्ता	ललितपुर -२८, हरिसिद्धि	२०८२/०८३	नाम:अष्ट राज महर्जन सम्पर्क:९८४१२१०२५८ पद:अध्यक्ष
१६/९/२०८२	३५१	मित्रश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२७६	बहुउद्देश्यीय	सु.न.पा. - ५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:श्याम बहादुर लिगल सम्पर्क: ९८४१४८८३१२ पद:सचिव
१६/९/२०८२	३५२	लरेन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४९५/०६७/०६८	बचत	का.म.पा.-७, चाबेल	२०८२/०८३	नाम:खगेन्द्र भण्डारी सम्पर्क:९८५२६६९८२२ पद:ऋण प्रमुख
१६/९/२०८२	३५३	शिखरपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८९७/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	मेलम्ची -१०, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम:बाला सुन्दर सापकोटा सम्पर्क:९८५११९६५०० पद:अध्यक्ष
१६/९/२०८२	३५४	अभियान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३९७/०६४/०६५	बचत	गोदावरी -१०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:केशव प्रसाद घिमिरे सम्पर्क:९८१४७८५३९८ पद:अध्यक्ष
१६/९/२०८२	३५५	कोलमतेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८७४/०६२/०६३	बचत	कागेश्वरी मनहरा-५, थली	२०८२/०८३	नाम:सुरेश थापा सम्पर्क:९८६००७१६०० पद:ऋण सहायक
१६/९/२०८२	३५६	समानुपातिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२५/०६३/०६४	बचत	ल.पु..म.न.पा.-२४, धापाखेल	२०८२/०८३	नाम:वेद नाथ दाहाल सम्पर्क:९८४१३६०१४६ पद: अध्यक्ष

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१६/९/२०८२	३५७	निदान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४६८/०६६/०६७	बचत	ईन्द्रचोक-२४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: निरेश शाक्य पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१६३८८८९
१६/९/२०८२	३५८	श्रीशिव बौडेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११४४/०६३/०६४	बचत	टोखा-१, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:उद्धव अधिकारी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६३०३७१
१६/९/२०८२	३५९	ग्रामिण कृषि विकास सहकारी संस्था लि.	२९४/०६३/०६४	कृषि	गोदावरी-१०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:सुमित्रा दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६०७७००२५
१६/९/२०८२	३६०	सुविस्ता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७२५/०६५/०६६	बचत	का.म.पा.-१७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रबिन श्रेष्ठ पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१६०५४२२
१७/९/२०८२	३६१	शुभेच्छा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४८(१२७)/०६३/०६४	बचत	सुर्यविनायक-८, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मि सुन्दर शिल्पकार पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०९०७३१
१७/९/२०८२	३६२	सिन्धु काठमाण्डौ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४२०/०५५/०५६	बचत	का.म.न.पा-७, चावाहिल	२०८२/०८३	नाम:प्रकाश सत्याल पद:सचिव सम्पर्क:९८५१०२५७०६
१७/९/२०८२	३६३	नेचुरल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५८८/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा-७, बौद्ध	२०८२/०८३	नाम:विकल्प पाठक पद:सचिव सम्पर्क:९८५१११०३१८
१७/९/२०८२	३६४	प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८०/२०६२/०६३	बचत	ल.पु.उ.म.न.पा.-५, लगनखेल	२०८२/०८३	नाम:सागर दाहाल पद:CASHIER सम्पर्क:९८४३८०७०६२
१७/९/२०८२	३६५	उपासना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०९१-०७७-०७८	बहुउद्देश्यीय	चावाहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मुक्ति सुन्दर जधारी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११३८०३५
१७/९/२०८२	३६६	ढुकुटि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६१३/०६६/०६७	बचत	चापागाँउ, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:उपेन्द्र देसार पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६०७८
१७/९/२०८२	३६७	शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११७०/०६९/०७०	बचत	कमलामाई-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:हरि बहादुर थापा पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५४०४१६९९
१७/९/२०८२	३६८	कालिका विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	३४८९/०६७/०६८	बचत	टोखा-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:थम बहादुर जुगजाली पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४०१८६२८४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
१७/९/२०८२	३६९	उत्तरविन्दु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०६३/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	बुढानिलकण्ठ-७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रामकृष्ण भण्डारी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१७३३७४४
१७/९/२०८२	३७०	जनसरोकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११७०/०६३/०६४	बचत	गोकर्णेश्वर -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: सुदर्शन राई पद:office boy सम्पर्क:९८१८४६२८००
१७/९/२०८२	३७१	श्री मिलिजुली महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८९/०६५/०६६	बचत	थाक्रे-११, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: शान्ति आचार्य पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६०१८१४९८
१८/९/२०८२	३७२	श्री ईन्द्रग्राम पुर्नमिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७०/०५३/०५४	बचत	भ.म.न.पा.-६, अमरवस्ती चितवन	२०८२/०८३	नाम:गीता देवी घिमिरे पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५४१५४५०
१८/९/२०८२	३७३	जे.एम.ई. बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५३८/०५६	बहुउद्देश्यीय	न्युरोड,केशाप्ला जा	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मण रोक्का पद:marketing officer सम्पर्क: ९८४१६२२३०९
१८/९/२०८२	३७४	आसन्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३२४/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा-२७, महाबौद्ध	२०८२/०८३	नाम: सोनी रघुवंश पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१८०५९६८
१८/९/२०८२	३७५	नवोदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११७२/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	बुढानिलकण्ठ - १२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:नेत्र प्रसाद आचार्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१७८९०२९
१८/९/२०८२	३७६	श्री जय पृथ्वी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३९९	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर - १, चितवन	२०८२/०८३	नाम:शिव प्रसाद पाण्डे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०५९५१७
१८/९/२०८२	३७७	लेखापढी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५३६/०६५/०६६	बचत	लगनखेल, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:रुद्र प्रसाद सापकोटा पद:सचिव सम्पर्क:९८५१२३०८१६
२०/९/२०८२	३७८	मातृशक्ति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४४५/०५६	बहुउद्देश्यीय	टो.न.पा.-७, धापासी	२०८२/०८३	नाम:मुना देवि बास्तोला पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१५४६९९९
२०/९/२०८२	३७९	नगद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३६८/०६५/०६६	बचत	ईन्द्रचोक-२४, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:नवराज पन्त पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८०२०३३०९०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०/९/२०८२	३८०	कालीनाग कृषि सहकारी संस्था लि.	६०५/०७०/०७१	कृषि	बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:दिलिप सेठार्ड पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९९११३९९
२०/९/२०८२	३८१	माता पार्वती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७१७/०६५	बचत	टोखा-८, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:त्रिलोचन विश्वकर्मा पद:सचिव सम्पर्क:९८५१३९७१४१
२०/९/२०८२	३८२	श्री दुष्पेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२१६/०५९/०६०	बहुउद्देश्यीय	लिखु - १, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण प्रसाद लामिछाने पद:व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८४९५६१८३०
२०/९/२०८२	३८३	ज्योति महिला संसार उत्पादन सहकारी संस्था लि.	३८२६	उत्पादन	बसुन्धारा , काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:रजनी बस्नेत पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८४९९५२५०३
२०/९/२०८२	३८४	हिरामोती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३६५	बचत	नागार्जुन - ४, सितापाईला	२०८२/०८३	नाम:पुर्ण प्रसाद गौतम पद: अध्यक्ष सम्पर्क: ९८४९४७२१००
२०/९/२०८२	३८५	चण्डेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि।	५४-०५०-५१	बचत	बनेपा-८, तिनदोबाटो	२०८२/०८३	नाम:नविन भक्त बादे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९४२९६४७
२०/९/२०८२	३८६	ज्योतिपुञ्ज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७५०/०६७/०६८	बचत	नयाँबानेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:नवराज कार्की पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०३८३२०
२०/९/२०८२	३८७	चन्द्राकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११०१/०६३	बचत	स्वयम्भु, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विरेन्द्र पाण्डे पद:ले.स. सदस्य सम्पर्क:९८५१०१३९४१
२०/९/२०८२	३८८	पालुवारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११२८/२०६४	बचत	शंखरापुर - ५, साखु	२०८२/०८३	नाम:माया कुमारी बास्तोला पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९४४३०२६
२०/९/२०८२	३८९	नमूना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९२/०५१/०५२	बहुउद्देश्यीय	कमलामाई-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:अनजु माया बाईबा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६६२९४६९५
२०/९/२०८२	३९०	श्री जुनेली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७६	बचत	रामेछाप -८	२०८२/०८३	नाम: राम बहादुर थापा पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८६१६६२६१२
२०/९/२०८२	३९१	चम्पावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३८७/०६७/०६८	बचत	टोखा-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रुद्र कार्की पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८५११०९८१९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०/९/२०८२	३९२	अमरावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२१/२०५३/०५४	बचत	नयाँ बानेश्वर	2082/083	नाम:कृष्ण प्रसाद पोखरेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६८७३५११
२०/९/२०८२	३९३	श्री भूतपूर्व सैनिक कृषि सहकारी संस्था लि.	१६७/०६७/०६८	कृषि	नीलकण्ठ -३, धादिङ्ग	2082/083	नाम:प्रेम नारायण श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६५६६१२
२०/९/२०८२	३९४	प्यासिफिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९२०/२०६७/०६८	बचत	थाहा-६, मकवानपुर	2082/083	नाम:अजय कर्मचार्य पद:सह-व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५२७०५२९
२०/९/२०८२	३९५	चुलीदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८८१/०६२/०६३	बचत	त्रिपुरासुन्दरी-२, धादिङ्ग	2082/083	नाम:सन्तोष श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१०६७३३
२०/९/२०८२	३९६	चन्द्राकोट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२८८/०६६/०६७	बहुउद्देश्यीय	चन्द्रागिरी-१५, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रेशम बहादुर थापा पद:कार्यकारी प्रमुख सम्पर्क:९८४१४९४३८४
२०/९/२०८२	३९७	पतंजली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३४६	बहुउद्देश्यीय	खैरहनी-६, चितवन	2082/083	नाम:राजु नेपाल व्यवस्थापक पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५५०६६८९७
२०/९/२०८२	३९८	नोवल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१३४/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-५, मानभवन	2082/083	नाम:जगत कुमार थिङ पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८५१०३१०६४
२१/९/२०८२	३९९	जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लिमिटेड	४४०/०६२/०६३	बचत	हेटौडा-२, मकवानपुर	2082/083	नाम:विष्णु आले, पद:ऋण अधिकृत सम्पर्क:9841976971
२१/९/२०८२	४००	संरक्षण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१४४/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	चा.न.पा.-३, भक्तपुर	2082/083	नाम:प्रल्हाद बानिय, पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851150166
२१/९/२०८२	४०१	संयुक्त शक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४६०/२०५५/०५६	बचत	डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:विश्वनाथ दाहाल पद:सचिव सम्पर्क:9851042379
२१/९/२०८२	४०२	भिजन गोर्खा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२८१/०६४/०६५	बचत	टोखा - 10, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:पदम प्रसाद ढकाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851181747

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२१/९/२०८२	४०३	श्री सत्यनारायण कृषि बहुउद्देश्यी सहकारी संस्था लि.	३४४/०६४/०६५	कृषि	ईमाडोल-२, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:बाबुराम महर्जन पद:सचिव सम्पर्क:९८५१०६४८७८
२१/९/२०८२	४०४	नेत्रावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३/०६४/०६५	बचत	त्रिपुरासुन्दरी-७, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम: किशोर ढकाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क: ९८५१२३८८५५
२१/९/२०८२	४०५	श्री बासुकीनगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५५१/०६४/०६५	बचत	गोकर्णेश्वर -५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रेम सुन्दर तामाङ्ग पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१४९८५४६
२१/९/२०८२	४०६	छाँया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००३२/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	कोटेेश्वर-३२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अशोक कुमार तामाङ्ग पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८६८७०७८८९
२१/९/२०८२	४०७	रिङ्गापुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६३६/०६६/०६७	बचत	गोदावरी-५, लेले	२०८२/०८३	नाम:श्री देवी बस्नेत पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८६०२२७०९९
२१/९/२०८२	४०८	श्री राजश्यामा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५९९	बचत	का.म.न.पा.-०६, सरस्वतीनगर	२०८२/०८३	नाम: रमण कुमार थपलिया पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६११३२५९९
२१/९/२०८२	४०९	कम्फोर्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३९२	बचत	नयाँबाजार - १६	२०८२/०८३	नाम: मोहन ब. मोक्तान पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११४६२४८
२१/९/२०८२	४१०	चित्रवन जडीबुटी सहकारी संस्था लि.	०३७५/०७८/०७९	जडिबुटी	भरतपुर, चित्रवन	२०८२/०८३	नाम: हरि प्रसाद सुवेदी पद:अध्यक्ष सम्पर्क: ९८५५०५१९५४
२१/९/२०८२	४११	श्री जनजागरण बचत तथा ण सहकारी संस्था लि.	११९/०५७/०५८	बचत	उत्तरगाँ-५, रसुवा	२०८२/०८३	नाम:ओम प्रसाद आचार्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८६२२६०८६१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२१/९/२०८२	४१२	श्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६८६/०७२/०७३	बचत	गोसाईकुण्ड - 6, धुन्चे	2082/083	नाम:ओम प्रसाद आचार्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9862260862
२१/९/२०८२	४१३	सुदृढ महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२१६३/०६५/०६६	बचत	नयाँपाटि -1, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:करुणा सिखडा सम्पर्क:9841693360 पद:अध्यक्ष
२१/९/२०८२	४१४	श्री पाथिभरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६९४/०६३/०६४	बचत	थाहा-2, मकवानपुर	2082/083	नाम: जनक तामाङ्ग पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9845670891
२२/९/२०८२	४१५	विश्वरूप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८४२/०६५/०६६	बचत	चाबाहिल-7, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:सरोज कार्की पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851155066
२२/९/२०८२	४१६	ललितपुर जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३५/०५०/०५१	बचत	ललितपुर-5, लगनखेल	2082/083	नाम:सन्तोष बजगाई पद:सल्लाहकार सम्पर्क:9851154723
२२/९/२०८२	४१७	आधारभुत बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२२३/०७३/०७४	बचत	ललितपुर-15, सातदोबाटो	2082/083	नाम:सन्तोष बजगाई पद:सल्लाहकार सम्पर्क:9851154724
२२/९/२०८२	४१८	श्री नयाँबस्ती कृषक कृषि सहकारी संस्था लि.	२४२/०६२/०६३	कृषि	लिखु - 2, नुवाकोट	2082/083	नाम:विवेक ढकाल सम्पर्क:9851234773 पद:अध्यक्ष
२२/९/२०८२	४१९	श्री बागवानी कृषि सहकारी संस्था लि.	४३१/०६९/०७०	कृषि	लिखु - 4, नुवाकोट	2082/083	नाम:रामेश्वर अगस्ती सम्पर्क:9863696163 पद:सचिव
२२/९/२०८२	४२०	श्री जनआकांक्षा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०/०६५/०६६	बचत	गजुरी-6, धादिङ्ग	2082/083	नाम:हरि राम खतिवडा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841668250

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२२/९/२०८२	४२१	शिष्टाचार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०४४/०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -८, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विमला सापकोटा पद:सहायक कर्मचारी सम्पर्क:९८४१८१००९०
२२/९/२०८२	४२२	दक्षिण ललितपुर ग्रामिण विद्युत सहकारी संस्था लि.	१०२/०५७/०५८	विद्युत	चापागाउँ, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:गोविन्द प्रसाद बजगाई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२२५२४१
२२/९/२०८२	४२३	शुभविहानी महिला कृषि सहकारी संस्था लि.	३४३/०६७/०६८	कृषि	लिखु -१, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:तुलसा नेपाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९६१०७८०
२२/९/२०८२	४२४	अनवरन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१२९/०७६/०७८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२८, हरिसिद्धि	२०८२/०८३	नाम: किरण खत्री पद:सचिव सम्पर्क:९८६२६८०४३४
२२/९/२०८२	४२५	ईन्द्रकमल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२०६	बहुउद्देश्यीय	दरबारमार्ग - १, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:केशव राज पौडेल पद:सचिव सम्पर्क:९८५१०२६००९
२२/९/२०८२	४२६	राईनो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/१६६/१५२/०५६/०५७	बचत	भरतपुर, चितवन	२०८२/०८३	नाम : ज्योति घरेल पद : लेखा पाल सम्पर्क : ९८४५१५३३७१
२२/९/२०८२	४२७	आय आर्जन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७३३/०६७/०६८	बचत	पाँचखाल-४, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम : डोरनाथ गौतम पद : अध्यक्ष सम्पर्क : ९८५/०२/२२६
२२/९/२०८२	४२८	स्वर्ण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२९६/२०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२६, सुनाकोटी	२०८२/०८३	नाम : श्याम कृष्ण महर्जन पद : व्यवस्थापक सम्पर्क : ९८५११२१९५०
२२/९/२०८२	४२९	त्रि-शक्ति कृषि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२५९/०६२/०६३	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२८, हरिसिद्धि	२०८२/०८३	नाम : अम्बिका प्रसाद लुइटेल पद संचालक सदस्य सम्पर्क : ९८६२७१०२०३
२२/९/२०८२	४३०	सम्बोधन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००७८/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम : देवराज न्यौपान, पद: अध्यक्ष सम्पर्क : ९८५१०७६३९४ (सूचना बमोजिमको केहि विवरण प्राप्त नभएको): ३ पुस्ते,विनियम र अद्यावधिक फारम पेश गर्नुपर्ने
२२/९/२०८२	४३१	साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	२२९/२०५३/०५४	कृषि	धादिङ्गवेशी-धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम : भिमसेन भक्त श्रीठ,पद : प्रवन्धक सम्पर्क : ९८४३७८४६५९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२२/९/२०८२	४३२	स्टार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७५८/०६७/०६८	बचत	ललितपुर-५, कुमारीपाटी	2082/083	नाम : अभिन प्रसाद खरेल, पद : व्यवस्थापक सम्पर्क : 9801979701 *TAX प्रमाण पत्र प्राप्त नभएको हुँदा: PENDING
२२/९/२०८२	४३३	पुष्पकुञ्ज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९५/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी-१०, ललितपुर	2082/083	नाम : प्रदिप थापा, पद : सह-व्यवस्थापक सम्पर्क : 9861960556
२२/९/२०८२	४३४	धनरासी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३५१/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-९, बत्तिसपुतली	2082/083	नाम : अमर राज पाठक, पद : सचिव सम्पर्क : 9849417097
२२/९/२०८२	४३५	संगठित महिला फोहोर व्यवस्थापन सहकारी संस्था लि.	४२३७/०७०/०७१	फोहोर व्यवस्थापन	चेतनामार्ग, बाफल	2082/083	नाम : शारदा ढकाल, पद : का-ब. अध्यक्ष सम्पर्क : 9851128734
२२/९/२०८२	४३६	बालकुमारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३/०५७/०५८	बचत	मध्यपुर ठिमि-४, भक्तपुर	2082/083	नाम: पृथ्वि राम श्रेष्ठ पद : सचिव सम्पर्क : 9841238999
२२/९/२०८२	४३७	ठेचो महिला जागरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४८७/०६५/०६६	बचत	गोदावरी-१२, ठेचो	2082/083	नाम : ललिता महर्जन पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 9861438719
२२/९/२०८२	४३८	पालुङ्ग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१३८/१२४/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	थाहा नगरपालिका-४, थानाबजार	2082/083	नाम : विपिन सम्शेर थापा पद : सेवा केन्द्र प्रमुख सम्पर्क : 9845538314
२२/९/२०८२	४३९	सिमलटाँडी कृषक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७६५/०६४/०६५	कृषि	खैरहनी-९, चितवन	2082/083	नाम : दिनेश दुडीना पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 9855034675
२२/९/२०८२	४४०	हंस बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१६३/१४९/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर - १, शाहिदचोक	2082/083	नाम : नारायण प्रसाद सापकोटा पद : प्रबन्धक सम्पर्क : 9803956092

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२३/९/२०८२	४४१	श्री आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२१४/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	विदुर -९, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:राजेश मान श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१८१०७८०
२३/९/२०८२	४४२	व्यक्तिविकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७४८/०६७/०६८	बचत	कमलाक्षी-२७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:गंगा लाल श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४३७७५२५२
२३/९/२०८२	४४३	जोरपाटी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८८५/०६२/०६३	बचत	गोकर्णेश्वर -६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कमल प्रसाद सापकोटा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४९२२८४१३
२३/९/२०८२	४४४	पाइला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२६२/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	मध्यपुर थिमी-७, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:रविता बैद्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४३८९३९४२
२३/९/२०८२	४४५	कमल जिवि बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४१२	बहुउद्देश्यीय	गोकर्णेश्वर, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:निराजन अधिकारी पद:प्रतिनिधि सम्पर्क:९७०३६१४९००
२३/९/२०८२	४४६	साथी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९५७/०६७/०६८	बचत	खैरहनी-८, चितवन	२०८२/०८३	नाम:धनश्याम कँडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१५५२३०७
२३/९/२०८२	४४७	शंकट मोचन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०३१/०६३/०६४	बचत	गोठाघर, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:यसोधा थापा क्षेत्री पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१०००६३३
२३/९/२०८२	४४८	श्री हाम्रो सहकारी संस्था लि.	१८/०५१/०५२	संस्था	विदुर-७, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:प्रदिप अधिकारी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१०८७८८०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२३/९/२०८२	४४९	mutual one multipurpose co-operative Ltd.	०३०४/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	झमिसखेल-३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:विशाल थापा मगर पद:cashier सम्पर्क:९८६०१७४८२३
२३/९/२०८२	४५०	ठेचो बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३७४/२०७९	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी-१२, ठेचो	२०८२/०८३	नाम:सोविन्द्र महर्जन सम्पर्क:९८५१०२३४७८ पद:अध्यक्ष
२३/९/२०८२	४५१	सदुरु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३६८/०६७/०६८	बचत	बौद्ध-६, रामनगर	२०८२/०८३	नाम:सुशिला कार्की पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१५४०५०७
२३/९/२०८२	४५२	ऋषिधर महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०८८/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	मुलपानी-१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुनिता पोखरेल खनाल पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४११६५०३५
२३/९/२०८२	४५३	नेपाली सेरामिक्स सहकारी संस्था लि.	३९३/०५२/०५३	सेरामिक्स	मध्यपुर ठिमि-५, सिद्धिकाली	२०८२/०८३	नाम: पन्च कृष्ण प्रजापति पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१४३०२११
२३/९/२०८२	४५४	सिड नेपाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५२७/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-४, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:राजेन्द्र कोइला सम्पर्क:९८४९३१३४६० पद:प्रबन्धक
२३/९/२०८२	४५५	हिलवर्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०४६/०६६/०६७	बचत	का.म.न.पा.-१४, कालिमाटी	२०८२/०८३	नाम: सम्भु प्रसाद रिमाल पद:संचालक सदस्य सम्पर्क:९८५१०७५३७२
२३/९/२०८२	४५६	ग्रिनफिल्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९६६/०६६/०६७	बचत	टोखा -१०, सामाखुसी	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण प्रसाद दवाडी पद:सल्लाहकार सम्पर्क:९८४१७४६७३७
२३/९/२०८२	४५७	सर्वश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४१/०६४/०६५	बचत	सु.न.पा. - ६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:विष्णु प्रसाद बजगाई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१५१४१०५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२३/९/२०८२	४५८	सरस्वती सहकारी संस्था लि.	१२८/०५१/०५२	संस्था	ताहाचल, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: श्याम कृष्ण न्यौपाने पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9841340211
२३/९/२०८२	४५९	भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२९/०५३/०५४	बचत	तामाकोशी-३, दोलखा	2082/083	नाम: भरत अधिकारी सम्पर्क: 9841198354 पद: प्रबन्धक
२४/९/२०८२	४६०	अन्तरीक्ष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०९७/०६६/०६७	बचत	गोकर्णेश्वर -५, जोरपाटी	2082/083	नाम: राधा कृष्ण ढुंगेल पद: सचिव सम्पर्क: 9841235353
२४/९/२०८२	४६१	काञ्जिरोवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०९४/०६६/०६७	बचत	बु.न.पा-१२, कपन	2082/083	नाम: राम मणि आचार्य पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क: 9851085367
२४/९/२०८२	४६२	ओम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३६९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	मध्यपुर ठिमि-६, भक्तपुर	2082/083	नाम: देव नारायण चौलागाई पद: प्रतिनिधि सम्पर्क: 9841269521
२४/९/२०८२	४६३	दक्षिणा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६६९/०६५/०६६	बचत	ललितपुर -१४, तालिखेल	2082/083	नाम: हरि प्रसाद तिमल्सिना पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851077888
२४/९/२०८२	४६४	श्री जनउत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११५०/०६५	बचत	काभ्रे-४	2082/083	नाम: यदु नाथ होमेगाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9841536896
२४/९/२०८२	४६५	नोबेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०१५/०६९/०७०	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	2082/083	नाम: नारायण गोपाल श्रेष्ठ पद: प्रमुख व्यवस्थापक सम्पर्क: 9841008371
२४/९/२०८२	४६६	दुमो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४८३/०६६	बचत	बनेपा-४, काभ्रे	2082/083	नाम: जिवन मंग्राती पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851275041

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२४/९/२०८२	४६७	मितेरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८६/०५६/०५७	बचत	महालक्ष्मीस्था न-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:कुम्भराज गुरुङ्ग पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०४४१८२
२४/९/२०८२	४६८	नारी सहयोग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५४/०५०/०५१	बचत	भोटाहिटि, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राधा सिवाकोटी पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३८४७७०
२४/९/२०८२	४६९	दशहरा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०००/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर - १, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:केवल पण्डित पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०३२२२८
२४/९/२०८२	४७०	चुनौती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९४३/०६६/०६७	बचत	चन्द्रागिरी, १५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विकास राउत पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०१४७५५
२४/९/२०८२	४७१	कुमारी भैरब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९८६/०६३/०६४	बचत	गोकर्णेश्वर - ६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:भक्त ब. क्षेत्री पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१४२६०८९
२४/९/२०८२	४७२	जय भिमसेन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८४२/०६६/०६७	बचत	कागेश्वरी मनोहरा - १	२०८२/०८३	नाम:प्रधुम्न खड्का पद:सचिव सम्पर्क:९८४१७०१५३२
२४/९/२०८२	४७३	नयाँ समाज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१५८६/०६४/०६५	बचत	गोकर्णेश्वर - १, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:महेश्वर ढकाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२३८९३३
२४/९/२०८२	४७४	श्री गणेश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१२७/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१२, प्रयागपोखरी	२०८२/०८३	नाम:अनिलमान महर्जन पद:सचिव सम्पर्क:९८४१२८३१२३
२४/९/२०८२	४७५	महाशक्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२६१/०६४/०६५	बचत	गोकर्णेश्वर-५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: प्रेम ब. बस्नेत पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१५४९२१३
२४/९/२०८२	४७६	श्री सुर्य किरण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७४६/०६४/०६५	बचत	खैरहनी-१, चितवन	२०८२/०८३	नाम:अर्जुन कुमार सापकोटा पद:सञ्चालक सदस्य सम्पर्क:९८५१०७२३१९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२४/९/२०८२	४७७	जिल्ला सहकारी संघ लि.	२/६- १(क)(३)/०३४/०३५	संघ	भक्तपुर -२, सल्लाघारी	2082/083	नाम: मेघ नाथ तिमल्सिना, व्यवस्थापक सम्पर्क:9841435223
२४/९/२०८२	४७८	पुष्पाञ्जली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५८७/०६५/०६६	बचत	गोदावरी - 11, ललितपुर	2082/083	नाम:मुक्तिनाथ तिमल्सिन पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:98144335223
२४/९/२०८२	४७९	कृषक उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७५/०५७/०५८	बचत	माडी-२, चितवन	2082/083	नाम:देवेन्द्र प्रसाद पौडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9855054855
२४/९/२०८२	४८०	श्रम जिवि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५२/०६३/०६४	बचत	शैलुङ-६, दोलखा	2082/083	नाम: रमेश बहादुर सुवेदी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:9844236323
२४/९/२०८२	४८१	जिल्ला सामाजिक उद्यमी सहकारी संस्था लि.	१११८/०६७/०६८	उद्यमी	चितवन	2082/083	नाम:संगीता श्रेष्ठ ,पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9849454525
२४/९/२०८२	४८२	श्री नवज्योति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९६३-०६२-०६३	बचत	धुनिवेशि -६ , धादिङ्ग	2082/083	नाम: हरिहर लुईटेल , पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:9841681445
२४/९/२०८२	४८३	जिल्ला सहकारी संघ लि. ललितपुर	२/२- २६/६३/(८९५)०२८	संघ	ललितपुर	2082/083	नाम:मनु जि.सि. , पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851010138
२४/९/२०८२	४८४	श्री जनजागरण शिक्षा सहकारी संस्था लि.	०५/०७१/०७२	शिक्षा	थाहा -१४,	2082/083	नाम:राम लामिछाने,पद:ऋण सहायक सम्पर्क:9845287724
२४/९/२०८२	४८५	श्री जनहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९०/०५२	बचत	लिखु तामाकोशी-६, रामेछाप	2082/083	नाम:मेख नारायण श्रेष्ठ पद:वरिष्ठ प्रबन्धक सम्पर्क:9841433459
२५/९/२०८२	४८६	सयपत्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१५८/१४४/०५६/ ०५७	बहुउद्देश्यीय	खैरहनी -८, चितवन	2082/083	नाम: तेजराज सेढाई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:056-583568
२५/९/२०८२	४८७	नमस्ते धवलागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४१३६/०६९/०७०	बचत	टोखा - ९, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:ध्रुव बहादुर कार्की,पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851013711
२५/९/२०८२	४८८	श्रीद बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२७५/०६४/०६५	बचत	कागेश्वरी - ६, काठमाण्डौ	2082/083	नाम : निरञ्जन प्रसाद सापकोटा,पद:व्यवस्थापक सम्पर्क : 9841811506

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२५/९/२०८२	४८९	नवकान्तिपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५९/०५४	बचत	बत्तिसपुतली, काठमाण्डौ	2082/083	नाम : नवराज त्रिपाठी, पद : कर्जा सहायक सम्पर्क : 9841273233
२५/९/२०८२	४९०	शुभ लाभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	६०/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	सातदोबाटो, ललितपुर	2082/083	नाम : तिख ब. राई, पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 9851059243
२५/९/२०८२	४९१	श्री मुक्तिनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२५५/०६४/६५	बचत	धुम्बाराही-4, काठमाण्डौ	2082/083	नाम : राज कुमार श्रेष्ठ, पद : कोषाध्यक्ष सम्पर्क : 9851025574
२५/९/२०८२	४९२	जिल्ला सहकारी संघ लि. सिन्धुपाल्चोक	३२१/२०५०/०५१	संघ	चौतारा, सिन्धुपाल्चोक	2082/083	नाम : दिपक विक्रम थापा, पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 98510978913
२५/९/२०८२	४९३	राराजल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३१९/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	कोटेश्वर -32, काठमाण्डौ	2082/083	नाम : कृष्ण प्रसाद तिमल्सिना, पद : सचिव सम्पर्क : 9851202247
२५/९/२०८२	४९४	कार्यविनायक सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	२९३/०६३/०६४	बचत	ललितपुर-25, खोकनादोबाटो	2082/083	नाम : अष्टराम महर्जन, पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 9841333552
२५/९/२०८२	४९५	चाँगु बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१९३/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	चाँगुनारायण - 2, भक्तपुर	2082/083	नाम : सुजन दुवाल, पद : अध्यक्ष सम्पर्क : 9860662737
२५/९/२०८२	४९६	श्री सम्पन्न बचत तथा सम्पन्न बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१९/०६६/०६७	बचत	लिखु -1, नुवाकोट	2082/083	नाम : इश्वर अमात्य, पद : व्यवस्थापक सम्पर्क : 9841756704
२५/९/२०८२	४९७	शुभ प्रभात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११००/०६५/०६६	बचत	बाह्रविसे -1, सिन्धुपाल्चोक	2082/083	नाम : सुरेन्द्र तिवारी, पद : व्यवस्थापक सम्पर्क : 9851158410
२५/९/२०८२	४९८	श्री कालिका बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४०	बहुउद्देश्यीय	उत्तरगयाँ-5, रसुवा	2082/083	नाम : गोविन्द घिमिरे, पद : व्यवस्थापक सम्पर्क : 9851054416
२५/९/२०८२	४९९	सिद्धिपुर यास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था	८४/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर, महालक्ष्मी-6	2082/083	नाम : ज्ञान प्रसाद नेम्कुल, पद : सचिव सम्पर्क : 9851050041
२५/९/२०८२	५००	श्री नारायण देवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	२३०/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	लिखु-1, नुवाकोट	2082/083	नाम : विवेक भण्डारी, पद : बजार प्रतिनिधि सम्पर्क : 9843117612

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देशीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२५/९/२०८२	५०१	कान्तिपुरी बचत तथा ऋ सहकारी संस्था लि.	७२०/०५७/०५८	बचत	टोखा-९, काठमाण्डौ	2082/083	नाम : राजकुमार विष्ट, पद :कोषाध्यक्ष सम्पर्क :9841858432
२५/९/२०८२	५०२	पचली भैरव बचत ल्या ऋण सहकारी संस्था लि	५०४/०५६/७४	बचत	बह्रमहटोल-12, काठमाण्डौ	2082/083	नाम :गंगाराम प्रजापति पद :सचिव सम्पर्क : 9841364110
२०८२/०९/२८	५०३	सभ्य समाज बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	३५४८/०६७/०६८	बहुउद्देशीय	तिनकुने, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कृष्ण विष्ट पद:सचिव सम्पर्क:9851183655
२०८२/०९/२८	५०४	अरुणिमा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	४५८/०५६	बहुउद्देशीय	बौद्ध, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:तेज प्रकाश ढंगेल पद:सचिव सम्पर्क:9841427753
२०८२/०९/२८	५०५	मंगलमूर्ति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३००३/२०६६/०६७	बचत	कोटेश्वर -33, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:विक्रान्त सुवेदी पद:सचिव सम्पर्क:9841591246
२०८२/०९/२८	५०६	टेवा बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	३५३/०६४/०६५	बहुउद्देशीय	टेवाचोक, ललितपुर	2082/083	नाम:श्री रवि थापा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9851248508
२०८२/०९/२८	५०७	धनसार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१६६८/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-11	2082/083	नाम:रोशन पाण्डे पद:सचिव सम्पर्क:9851110552
२०८२/०९/२८	५०८	शिक्षक परोपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६१२/०६८०६९	बचत	मन्थली, रामेछाप	2082/083	नाम:लक्ष्मण कुमार घिमिरे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9854040166
२०८२/०९/२८	५०९	स्वतन्त्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०२३/०६३/०६४	बचत	गोकर्णेश्वर - 3, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:मुरारी प्रसाद भण्डारी पद: कार्यलय प्रमुख सम्पर्क:9841418670
२०८२/०९/२८	५१०	श्री पञ्चकुमारी बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	४८/०५८/०५९	बहुउद्देशीय	चाँगुनारायण - 9, भक्तपुर	2082/083	नाम:रुद्र ब. खड्का पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841358294
२०८२/०९/२८	५११	सक्रिय बहुउद्देशीय सहकारी संस्था लि.	३९२३/०६८/०६९	बहुउद्देशीय	नयाँबनाश्वर, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:जगदिश्वर दोवकोटा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851136941
२०८२/०९/२८	५१२	मैत्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७२/०५१/०५२	बचत	बालुवाटार-4, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:मधुर प्रसाद गोर्खाली पद:सहायक सम्पर्क:9841597040

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२८	५१३	शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४८८/०६७/०६८	बचत	कमलामाई-६, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:विसाल पहाडी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४४०९२२८२
२०८२/०९/२८	५१४	नाड्लो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५२५/०६६/०६७	बचत	गोगबु-३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कल्पना क्षेत्री अधिकारी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१०९१९६८
२०८२/०९/२८	५१५	शुभ प्रभात बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२६/०६४/०६५	बचत	बिदुर-२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:रामराजा श्रेष्ठ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८१२०१७८४
२०८२/०९/२८	५१६	श्री श्वेत गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१००९/०६४	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:त्रिरत्न मानन्धर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१५१४११२
२०८२/०९/२८	५१७	झुलचोक कृषि सहकारी संस्था लि.	४२८६/०७१/०७२	कृषि	कागेश्वरी मनहरा -१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:शुक्र राज अवाल पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१०७७७६९
२०८२/०९/२८	५१८	श्री बिन्धवासिनी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५८(१३७)/०६४/०६५	बचत	चाँगुनारायण-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:रविन्द्र प्रसाद तिमल्सिना पद: सचिव सम्पर्क:९८४१००७००३
२०८२/०९/२८	५१९	उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११७६/०६५	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:ठाकुर गौतम पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२७९७१३
२०८२/०९/२८	५२०	त्रिशुल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३९०/०७९/०८०	बहुउद्देश्यीय	गोकर्णेश्वर-७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रमोद खनाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०११८२१
२०८२/०९/२८	५२१	आईडिया बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३७३८/०६७/०६८	बचत	चाबहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:निलेश मानन्धर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११७४३००
२०८२/०९/२८	५२२	सृजनात्मक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ललि.	०४/०५०/०५१	बचत	वि.न.पा.-२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:विश्व प्रसाद श्रेष्ठ पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१५६६७७१
२०८२/०९/२८	५२३	दर्पण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४४४/(३२४)/०६५/०६६	बचत	म.थि.न.पा.-३, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:चम्पा श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१६९१०४५
२०८२/०९/२८	५२४	पोटेन्सियल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८२२/०६६/०६७	बचत	तारकेश्वर - १३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राजेश श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११२५१६५

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२८	५२५	सहज बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५६९/०५६	बचत	झोछैन-२३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अमर रत्न बज्राचार्य पद:वरिष्ठ प्रबन्धक सम्पर्क:९८५१०४३२५५
२०८२/०९/२८	५२६	श्री मिसन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१८८६/०६८/०६९	बचत	बनेपा-७, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:दल मान तामाङ्ग पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८६५३७०९०८
२०८२/०९/२८	५२७	हाम्रो कृषि सहकारी संस्था लि.	३९६५/०६८/०६९	कृषि	सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:प्रेम कृष्ण बोयजु पद:सचिव सम्पर्क:९८६००८९७५७
२०८२/०९/२८	५२८	श्री भगवती दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	०९/०४९/०५०	दुग्ध	राप्ती-८, चितवन	२०८२/०८३	नाम:प्रदिप कुमार पोखरेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४०४४०४५५
२०८२/०९/२८	५२९	हिम्मत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२८४/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	मध्यपुर, ठिमि-राधे राधे, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:आभास बज्राचार्य पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८६०८०६८२८
२०८२/०९/२८	५३०	कस्मिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२३६/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सुर्यविनायक-५, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:केदार श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०९४८९५
२०८२/०९/२८	५३१	अक्षय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६३३/०६७/०६८	बचत	बनस्थली-१६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अप्सरा ढकाल पद: सहायक व्यवस्थापक सम्पर्क:९८६०१९०९१९
२०८२/०९/२८	५३२	गोपीकृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४३४/०५५/०५६	बचत	खिचापोखरी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुन्दर नरसिं जोशी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१२४८९९४
२०८२/०९/२८	५३३	शाकम्भरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१२०९/०६४/०६५	बचत	टोखा-८, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:बलराम कडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१६६०७८२
२०८२/०९/२८	५३४	गोल्डेन अर्थ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८२४/०६६/०६७	बचत	तारकेश्वर - ११,काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सन्तोष ढुंगाना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०६८२९६
२०८२/०९/२८	५३५	भोर्ले कुलो कृषि सहकारी संस्था लि.	४४५/०६५/०६६	कृषि	ललितपुर-२२, बुङ्गमती	२०८२/०८३	नाम:ईन्द्र तुलाधर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२१७८३८
२०८२/०९/२८	५३६	लगनशिल दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	०५८/०५९/०६०	दुग्ध	थाक्रे-११, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:केशव प्रसाद रुपाखेती पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२२४९५९

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२८	५३७	शिक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०३९८/०७९/०८०	बचत	नागार्जुन-३ स्वयम्भु	२०८२/०८३	नाम:विनोद कुमाल पद:सहायक व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११४९२७२
२०८२/०९/२८	५३८	स्वर्णलक्ष्मी बचत तथा षण सहकारी संस्था लि.	८९३/०६५/०६६	बचत	भरतपुर-१, चितवन	२०८२/०८३	नाम:तुलसी राम थापा पद:CEO सम्पर्क:९८४९२२१४३८
२०८२/०९/२८	५३९	रहड हो भूपू सैनिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९००२/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	नीलकण्ठ -३, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:शिव ब. गुरुङ्ग पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४३१४५६९७
२०८२/०९/२८	५४०	नरपानी देवनगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८०५/०६६/०६७	बचत	का.म.न.पा.-१६, वनस्थली	२०८२/०८३	नाम:सुवन राज देवकोटा पद:सचिव सम्पर्क:९८४३३६२४४०
२०८२/०९/२८	५४१	बृहत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९०९२/०६४	बहुउद्देश्यीय	धुलिखेल-५, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:चेत लाल रंजित पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११२९५२९
२०८२/०९/२८	५४२	पवित्र झ्यारुड खस्योर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०७/०५९/०६०	बचत	बौद्ध, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राम श्रेष्ठ पद: सचिव सम्पर्क:०१-४५६८२०२
२०८२/०९/२८	५४३	श्री गोरखकाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८०७/०५९/०६०	बहुउद्देश्यीय	न्युरोड, केशाप्ला जा	२०८२/०८३	नाम:रविन्द्र पराजुली पद:संचालक सदस्य सम्पर्क:९८४१५८९५९१
२०८२/०९/२८	५४४	माईक्रो श्रमिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४२८८/०७९/०७२	बचत	बनेपा-१०, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:तुलासिराम रिजाल पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४११०२६५७
२०८२/०९/२८	५४५	श्री नवकान्तिभैरव बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९००९	बहुउद्देश्यीय	कागेश्वरी मनोहरा	२०८२/०८३	नाम:राजेन्द्र थापा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४११७६६३८
२०८२/०९/२९	५४६	श्री बासडोल सामुदायिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९२०५	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-१२, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:अनन्त प्रसाद तिमल्सिना पद:प्र. कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१२४६३६३

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२९	५४७	रारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	नागार्जुन-५, स्वयम्भु	२०८२/०८३	नाम:पदम राज पन्थी पद:प्र. कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:०१-५२४७२९५
२०८२/०९/२९	५४८	गतिशील महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१२१/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	वि.न.पा.-४, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:बिन्दा ढंगाना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२३१०३३
२०८२/०९/२९	५४९	खरानीटार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३९२/०६६/०६७	बचत	टोखा -९, गोंगबु	२०८२/०८३	नाम:दिपक उप्रेती पद: प्रबन्धक सम्पर्क:९८४०२६६६५६
२०८२/०९/२९	५५०	बन्धुहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८०१/०६७/०६८	बचत	चापागाँउ-४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:तुलसी सन्जेल पद:सचिव सम्पर्क:९८४९७७०३४३
२०८२/०९/२९	५५१	जनता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४५५/(३३५)/०६५/०६६	बचत	सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:कुमार खत्री पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४३५५३८४३
२०८२/०९/२९	५५२	जोईन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३६९/०६७/०६८	बचत	सोहखुट्टे-१६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:धर्म श्रेष्ठ पद:प्र. कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८६४४६३३९६
२०८२/०९/२९	५५३	श्री सुडेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११४९/२०६५/०६६	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:शिव प्र. तिमल्सिना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१९३००३१
२०८२/०९/२९	५५४	त्रि-मिलन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२१६७/०६५/०६६	बचत	तारकेश्वर-६, धर्मस्थली	२०८२/०८३	नाम:हरि भक्त खनाल पद: सचिव सम्पर्क:९८५१२१२८७०

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२९	५५५	नवदिप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३/२/२०२/०५५/०५६	बचत	निलकण्ठ-१०, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:टंक ब.ईटनी पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९७४१६९९४८८
२०८२/०९/२९	५५६	जनउपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ललि.	३५९/०५४/०५५	बचत	गौरीशंकर-२, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:चुडामणि घिमिरे पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११९२६८५
२०८२/०९/२९	५५७	श्री बाघभैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४५/०६५/०६६	बचत	बेलकोटगढी-५, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:नारायण नेपाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१४४१०३
२०८२/०९/२९	५५८	श्री विष्णुदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४८३	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सनम राउत पद:ऋण प्रबन्धक सम्पर्क:९८५११६८२११
२०८२/०९/२९	५५९	एकता बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७२/५४	बचत	का.म.न.पा.-३१,	२०८२/०८३	नाम:सुलोचना जोशी पद:प्र.व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१६५९८९८
२०८२/०९/२९	५६०	भोर्ले जिवजिवे साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	५/०६८/०६९	कृषि	कालिका-५, रसुवा	२०८२/०८३	नाम:ज्ञानु न्यौपाने पौडेल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४०६६३३६७
२०८२/०९/२९	५६१	अपेक्षा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९५१/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	ल.पु.उ.म.न.पा.-५, महालक्ष्मीस्थान	२०८२/०८३	नाम:नविन तिमल्सिना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१८३५५४७
२०८२/०९/२९	५६२	सहारा महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३/२/२१३-०५६/०५७	बचत	निलकण्ठ-३, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:गोकर्णेश्वर दुवाडी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९७१०४७४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/२९	५६३	कफी सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर	४६८/२०६५/०६६	संघ	महांकाल-६, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:दिपक पर. जमकटेल पद:सचिव सम्पर्क:९८६१७२७४७५
२०८२/०९/२९	५६४	महाङ्काल भैरव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९३२५/०६४/०६५	बचत	कागेश्वरी मनोहरा-७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रकाश दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१८३९९२३
२०८२/०९/३०	५६५	किर्तीपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५६४/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	किर्तीपुर-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:जयराम महर्जन पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१५०६८१४
२०८२/०९/३०	५६६	सामुदायिक विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०९७५/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	विदुर-२, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:सम्झना सेढाई पद:सदस्य सम्पर्क:९८४९८४४१९९
२०८२/०९/३०	५६७	योजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९४६/०६९/०७०	बचत	ललितपुर-१५	२०८२/०८३	नाम:भोला कुमार कार्की पद:सदस्य सम्पर्क:९८५११४७७५६
२०८२/०९/३०	५६८	ईशान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७८५/०६६/०६७	बचत	महाराजगंज काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:भगवान खड्का पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१२६३३७६
२०८२/०९/३०	५६९	सुनौलो महाकाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९९९/०६६/०६७	बचत	बुढानिलकण्ठ-८,	२०८२/०८३	नाम:दामोदर पराजुली पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१२९५३२०
२०८२/०९/३०	५७०	अर्थ मैत्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९०८	बहुउद्देश्यीय	महाबौद्ध-२२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:ईश्वर प्रसाद ढंगाना पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०८५८७८

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
							अनलाइन फारम तथा २०७९/८० को साधारण सभाको विवरण पेश गर्न बाकी
२०८२/०९/३०	५७१	द्रव्य बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०३६/०६३	बहुउद्देश्यीय	टोखा-९, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:हेमा अर्याल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841745056 Audit Report को प्रतिलिपी पेश गर्न बाँकी रहेको
२०८२/०९/३०	५७२	सुकेधारा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०७६/०६५/०६६	बचत	का.म.पा.-४, सुकेधारा	2082/083	नाम:भवानी प्रसाद निरौला पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9851067945
२०८२/०९/३०	५७३	सुन्दरीमाई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८७२/०६२/०६३	बचत	गोकर्णेश्वर -१,	2082/083	नाम:सुशिल सिखडा पद: सचिव सम्पर्क:9849218979
२०८२/०९/३०	५७४	धर्मपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०३०/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर -५,	2082/083	नाम:प्रेम कृष्ण निडर पद: सचिव सम्पर्क:9849235651
२०८२/०९/३०	५७५	श्वेतबाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५७८/०६५/०६६	बचत	बाडेगाँउ ललितपुर	2082/083	नाम:सानुदास नापित पद:सचिव सम्पर्क:9849235651
२०८२/०९/३०	५७६	रिलायन्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४३८/०५५/०५६	बचत	का.म.न.पा.-१६,नयाँबजार	2082/083	नाम:कृष्ण प्रसाद लामिछाने पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9808027033
२०८२/०९/३०	५७७	बृहत प्रतिफल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२३७/०६२/०६३	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी-११, ललितपुर	2082/083	नाम:सीता दाहा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9849013877

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/०९/३०	५७८	नमन उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	५४८/०६५/०६६	उपभोक्ता	महांकाल-५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:सोमनाथ तिमल्सिना पद: लेखापाल सम्पर्क:९८४९३२७२
२०८२/१०/०४	५७९	एमएसआर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	७०/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर -१४,	२०८२/०८३	नाम:राजेश्वर अधिकारी पद:कार्यकारी निर्देशक सम्पर्क:९८५१२४०४६७
२०८२/१०/०४	५८०	भिनस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७३५/०६५/०६६	बचत	काठमाण्डौ-२७	२०८२/०८३	नाम:बलराम श्रेष्ठ पद:प्रमुख कार्यकारी अधिकृत सम्पर्क:९८५१०३२५६९
२०८२/१०/०४	५८१	तिलिचो बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५१२/०६६/०६७	बचत	भगवानबहाल-२६	२०८२/०८३	नाम:देव ब. मगर पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१२१३५२५
२०८२/१०/०४	५८२	उपदेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८८६/०६८/०६९	बचत	टोखा-११	२०८२/०८३	नाम:सरिता पराजुली पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४६८३६३४४
२०८२/१०/०४	५८३	यातायात व्यवसायी उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	७६७/०६५/०६६	उपभोक्ता	हेटौडा - १०	२०८२/०८३	नाम:चिरञ्जिबी सापकोटा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५६२२१६६
२०८२/१०/०४	५८४	चितवन जिल्ला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०८९/०६९/०७०	चितवन	भ.म.न.पा.-१०	२०८२/०८३	नाम:भिष्म प्रसाद खनाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०६६३७४
२०८२/१०/०४	५८५	श्री क्षेत्र आदर्श बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१००२/०६४	बहुउद्देश्यीय	बनेपा-२, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:राजकुमार घिमिरे पद:सचिव सम्पर्क:९८५१२०११०६
२०८२/१०/०४	५८६	उज्ज्वल भविष्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११३३/०६३/०६४	बचत	टोखा -५, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: रमेश थपलिया पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०९०७५९
२०८२/१०/०४	५८७	चिमाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०४०५/०८०/०८१	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ-१४	२०८२/०८३	नाम:दिपक महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११५००५४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०४	५८८	उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४३९/०६४/०६५	बचत	काठमाण्डौ-१०	२०८२/०८३	नाम: नमिता श्रेष्ठ पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१३५३४७७
२०८२/१०/०४	५८९	मानवताप्रेमी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१७४६/०६५/०६६	बचत	नागार्जुन - ९, रामकोट	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण भक्त गिरी पद: सचिव सम्पर्क:९८५१०९१५२४
२०८२/१०/०४	५९०	मर्स्याड्दी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३७५/०५५	बहुउद्देश्यीय	मैत्री भवन, न्युरोड	२०८२/०८३	नाम:देव ब. मगर पद:प्रतिनिधि सम्पर्क:९८५१२१३५२५
२०८२/१०/०४	५९१	श्री शितला नगर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०१७/०६६/०६७	बचत	टोखा, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मान ब.थापा मगर पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१२२६०५६
२०८२/१०/०४	५९२	म्याग्दि बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११४०/०६३/०६४	बचत	का.म.न.पा.-२६	२०८२/०८३	नाम:अर्जुन मल्ल पद:कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८४३५८२६८२
२०८२/१०/०४	५९३	सिम्रिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३८५/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	गोदावरी-१०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मण विष्ट पद:संचालक सदस्य सम्पर्क:९८६३८३९६४१
२०८२/१०/०४	५९४	आदर्शश्री बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३९६/०६३/०६४	बचत	ढोलाहिटी ,ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:दिपेन्द्र मानन्धर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४९७५२००७
२०८२/१०/०४	५९५	होस्टे हैसे बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४४०/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-१४	२०८२/०८३	नाम:सरल दुलाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११९३३२९
२०८२/१०/०४	५९६	चक्रेश्वर प्रतिभा बचत तथा ऋण सहकारी लि.	१९१/०५२/०५३	बचत	बेथानचोक-१, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:सोमप्रसाद दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०७७६८३
२०८२/१०/०४	५९७	महेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२८८(१६८)२०६४/०६५	बचत	भक्तपुर-७	२०८२/०८३	नाम:राजेश कुस्मा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:६६१५९२१
२०८२/१०/०४	५९८	सारभुत बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२२१/२०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	नागार्जुन -७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मनोज मानन्धर पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१७९३५८१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०४	५९९	महावीर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११२७/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२४	2082/083	नाम: कमल कृष्ण महर्जन पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9841469150
२०८२/१०/०४	६००	ईष्टवेष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	९६२/०६२/०६३	बचत	गोकर्णेश्वर - ६, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: ईन्द्र कुमार शर्मा बास्तोला पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9851101050
२०८२/१०/०४	६०१	विद्युत व्यवसायी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११७३/०७२/०७३	बचत	भरतपुर म.न.पा.-२	2082/083	नाम: आशिस अधिकारी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9845245264
२०८२/१०/०४	६०२	श्री नवजागरण स्वावलम्बन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४४२/०६२/०६३	बचत	भिमफेदी - १	2082/083	नाम: पद: सम्पर्क: <u>copomis संचालक समितीको ३ पुस्ते विवरण, करचुक्ता, 2079/80, 80/81 audit report बाकिँ</u>
२०८२/१०/०४	६०३	श्री जनजागृत हरियाली ताजा तरकारी तथा फलफुल उत्पादक सहकारी संस्था लि.	२/१७६(१६२)/०५६/०५७	उत्पादक	राप्ती - ५, चितवन	2082/083	नाम: चन्द्रकला तिवारी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9869698722
२०८२/१०/०४	६०४	प्रतिबिम्ब बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३२९१/०६७	बचत	चाबहिल	2082/083	नाम: सुर्य ब. कटुवाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9841315491
२०८२/१०/०४	६०५	जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२/६४(५०)/०५३/०५४	बचत	हेटौडा - ६, न्यूरेनी	2082/083	नाम: दिपेन्द्र गौतम पद: व्यवस्थापक सम्पर्क: 9845288686
२०८२/१०/०४	६०६	जिरे खोर्सानी कृषि सहकारी संस्था लि.	१०४६/०७०/०७१	कृषि	गोदावरी-१३, ललितपुर	2082/083	नाम: सरस्वती बज्जारा पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9849053731
२०८२/१०/०४	६०७	अशोक विनायक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२६८/०५४/०५५	बचत	काठमाण्डौ	2082/083	नाम: प्रेम प्रसाद गोलाल पद: अध्यक्ष सम्पर्क: 9851091047
२०८२/१०/०४	६०८	हाम्रो ग्लोबल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३१०/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-२६	2082/083	नाम: नारायण रेग्मी पद: सचिव सम्पर्क: 9801223860

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०४	६०९	चिनारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२२८४/०६५/०६६	बचत	गोकर्णेश्वर-४, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रवि प्रसाद सिग्देल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9841315953
२०८२/१०/०४	६१०	शुभ वित्त बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०३४८/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	न्युरोड, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:सम्राट तिमल्सिना सम्पर्क:9851335024 पद:सचिव
२०८२/१०/०४	६११	झुवानी सामुदायिक महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४६१/०६२/०६३	बचत	रत्ननगर-५, चितवन	2082/083	नाम:अर्चना दुवाडी सम्पर्क:9801465213 पद:अध्यक्ष
२०८२/१०/०४	६१२	आदर्श बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३८	बचत	भरतपुर, चितवन	2082/083	नाम:हरिस चन्द्र सापकोटा पद:लेखा तथा ऋण सहायक सम्पर्क:9846811918
२०८२/१०/०४	६१३	मिसास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०६७/०६५/०६६	बचत	धापासी-७, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कमला कुमारी पौडेल पद:सहायक सम्पर्क:9840307160
२०८२/१०/०४	६१४	श्री हिमशिखर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७७३/०६५/०६६	बचत	थाहा नगरपालिका-७,	2082/083	नाम:सुजिन्द्र गोले सम्पर्क:9865459302 पद:अध्यक्ष
२०८२/१०/०४	६१५	अवल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२१६८/०६४/०६५	बचत	टोखा-४	2082/083	नाम:राम कृष्ण पौडेल सम्पर्क:9748432590 पद: व्यवस्थापक
२०८२/१०/०४	६१६	जगतहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५२२	बचत	कागेश्वरी मनहरा-४	2082/083	नाम:प्रकाश कुमार पोखरेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841564143
२०८२/१०/०६	६१७	सारथी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२२९०/०६२/०६३	बहुउद्देश्यीय	धुलिखेल-४, काभ्रे	2082/083	नाम:दिलिप शर्मा सम्पर्क:9851190249 पद:अध्यक्ष
२०८२/१०/०६	६१८	सनविम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२४२०/०६६/०६७	बचत	गंगबु-४, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:प्रचण्डमान श्रेष्ठ सम्पर्क:9841433594 पद:अध्यक्ष
२०८२/१०/०६	६१९	महागुथी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५१९/०५६	बहुउद्देश्यीय	नरदेवी-१८, काठमाण्डौ	2082/083	नाम:कुमार डंगोल सम्पर्क:9841287487 पद:कोषाध्यक्ष

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०६	६२०	प्रस्तुती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२१२/०७८/०८९	बहुउद्देश्यीय	न्युरोड, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कुश श्रेष्ठ पद:सचिव सम्पर्क:९८५१३२३६८१
२०८२/१०/०६	६२१	ऊँ तारा तिर्थ स्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	३२२०/०६६/०६७	स्वास्थ्य	शंखरापुर-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सुधामा श्रेष्ठ पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६९५६७८
२०८२/१०/०६	६२२	श्री बागेश्वरी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३/२/२६४/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	गजुरी,२,धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:एकराज पाण्डे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१७८९८६२
२०८२/१०/०६	६२३	सरल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५४९/०५६	बहुउद्देश्यीय	कालिमाटि -१३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण बहादुर विष्ट पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३५६३७२
२०८२/१०/०६	६२४	बुद्ध बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५६/०६२/०६३	बचत	महालक्ष्मी-६, लितपुर	२०८२/०८३	नाम:सुरेन्द्र अमात्य पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०५७४७३
२०८२/१०/०६	६२५	प्राकृतिक कृषि सहकारी संस्था लि.	५४५/०६८/०६९	कृषि	सुर्यविनायक-६, भक्तपुर	२०८२/०८३	नाम:अमृत दंगाल पद:संचालक सदस्य सम्पर्क:९८४१०९७६२३
२०८२/१०/०६	६२६	दोलखा जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	२०६/०५२/०५३	बचत	चरिकोट, दोलखा	२०८२/०८३	नाम:राजकुमार शिवभति पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४४३०८२६७
२०८२/१०/०६	६२७	प्रगति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६१/०५५/०५६	बचत	भिमेश्वर-२, दोलखा	२०८२/०८३	नाम: रोनित श्रेष्ठ पद:कार्यलय सहायक सम्पर्क:९८६०२७२५३०
२०८२/१०/०७	६२८	सबल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९५८/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	चन्द्रागिरी,१३, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राजेश्वर के.सी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१४६८०५६
२०८२/१०/०७	६२९	शिक्षक हित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०८१/०६९/०७०	बचत	भरतपुर-१२, चितवन	२०८२/०८३	नाम:दिपेन्द्र राज रेग्मी पद:सचिव सम्पर्क:९८४५०७३३०६
२०८२/१०/०७	६३०	श्री गणेश दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	३३७/०६१/०६२	दुग्ध	खैरहनी-३, चितवन	२०८२/०८३	नाम:केदार नाथ पौडेल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५०६९८१२
२०८२/१०/०७	६३१	अयन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३२९/०६५/०६६	बचत		२०८२/०८३	नाम:दिपक चालिसे पद:अध्यक्ष सम्पर्क:रजिष्ट्रार कार्यालय काठमाण्डौमा

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०७	६३२	हितैसी दिदि बहिनी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११९५/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	बुढानिकण्ठ-८, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अन्नजना गौतम पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१२४७७७९
२०८२/१०/०७	६३३	जनसागर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९२२/०६५/०६६	बचत	नयाँबजार काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:गोविन्द कडेल पद:कार्यकारी प्रमुख सम्पर्क:९८२०११४८४३
२०८२/१०/०७	६३४	चनदेवी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०३९/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	ल.पु.म.न.पा.-१५	२०८२/०८३	नाम:उत्तम कुमार खुलाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०५४६८४
२०८२/१०/०७	६३५	मैदी ग्रामिण विद्युत सहकारी संस्था लि.	४२१/२०६२	विद्युत	मैदी - ७, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:चेतनाथ सिलवाल पद:सह-व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११९१०२९
२०८२/१०/०७	६३६	श्री टुकी साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	३८५/०५४/०५५	कृषि	सुनकोशी-६, सिन्धुपाल्चोक	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण प्र. सुवेदी पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८६१०६३६९९
२०८२/१०/०८	६३७	कोहिनुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४२७/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:बुद्ध रत्न डंगोल पद:लेखा संयोजक सम्पर्क:९८४१३७९२३५
२०८२/१०/०८	६३८	नेतृत्व बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३११/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-१६	२०८२/०८३	नाम:निराजन कुमार महर्जन पद:प्रबन्धक निर्देशक सम्पर्क:९८५१२३३०८९ पुरानो विवरण बाकी
२०८२/१०/०८	६३९	कर्मठ सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०७०/०७०/०७१	बचत	गोदावरी-१०, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण प्र. घिमिरे पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१२०६४००
२०८२/१०/०८	६४०	धोलाश्री बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५११/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	सामाखुशी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:ईश्वरी लौडारी पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१७०५४१३
२०८२/१०/०८	६४१	कैलाशकुट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९६०/०६९/०७०	बहुउद्देश्यीय	पुल्चोक-३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:राकेश बहादुर लाखे श्रेष्ठ पद:लेखा संयोजक सम्पर्क:९८५१२८२६९५
२०८२/१०/०८	६४२	पूर्ण कलश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९५८/०६५/०६६	बचत	का.म.न.पा.-१५	२०८२/०८३	नाम:राकेश मान कर्मचार्य पद:सचिव सम्पर्क:९८५१३३४६३४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०८	६४३	निब्स बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०८६/०६६/०६७	बचत	का.म.न.पा.-२६	२०८२/०८३	नाम:विमल थापा मगर पद:लेखा सहायक सम्पर्क:९८१३११०९४२ पुरानो विवरण सबै बाकिँ,बहालवाला संचालकको नागरिकताको प्रतिलिपि र फारम भर्न बाकिँ रहेको
२०८२/१०/०८	६४४	व्यवस्थित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२९८१/०६६/०६७	बचत	तारकेश्वर -८, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: दिपेन्द्र ब. लामा पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१२११७०२
२०८२/१०/०८	६४५	सुनौलो आयम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३०१२/०६६/०६७	बचत	नागार्जुन-१०, कलंकि	२०८२/०८३	नाम:कोपिला काफ्ले पद:संचालक सदस्य सम्पर्क:९८५१०१००६५
२०८२/१०/०८	६४६	नवरस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३००/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा.-६	२०८२/०८३	नाम:शिवहरि पौडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११११००५
२०८२/१०/०८	६४७	नारी जागृति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४२६/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	महालक्ष्मी - ४, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:नैना नापित पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४११९३८८० पुरानो विवरण र google form बाकिँ
२०८२/१०/०८	६४८	कृपालु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४२७/०६७/०६८	बचत	असन, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:अम्बिका प्रसाद दाहाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०६३२५१
२०८२/१०/०८	६४९	श्री उज्ज्वल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३१(१४३)	बहुउद्देश्यीय	भरतपुर-१४, चितवन	२०८२/०८३	नाम:जानकि गिरी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५५०२९८७०
२०८२/१०/०८	६५०	शिक्षकहित बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८५६/०६६/०६७	बचत	हेटौडा-२, मकवानपुर	२०८२/०८३	नाम:सुजिता घिमिरे पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५७८३३५३
२०८२/१०/०८	६५१	नाटेश्वर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१०७०/२०७०/०७१	बहुउद्देश्यीय	सुन्धारा, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:श्याम महर्जन पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०३५६०३
२०८२/१०/०८	६५२	नयाँ विहानी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२०५/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सातदोबाटो-१५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:बिदुर घिमिरे पद:लेखा सम्पर्क:९८४०५४९६०१
२०८२/१०/०८	६५३	गिनिज बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४१४/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	हातिवन-२३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:पवित्रा आचार्य पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४०३३७६२८

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०८	६५४	सहिद स्मारक जनस्वास्थ्य सहकारी संस्था लि.	९७७/०६३/०६४	स्वास्थ्य	का.म.न.पा.-१४, कलंकी	२०८२/०८३	नाम:छविलाल विश्वकर्मा पद:superviser सम्पर्क:९७०९०८४७०१
२०८२/१०/०८	६५५	राष्ट्रसेवक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३८१/०६४/०६५	बचत	महालक्ष्मी - १, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:जानी मैया दाहाल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५११४०१३८
२०८२/१०/०९	६५६	नियो निम्बस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३९२४/०६६/०६७	बचत	कागेश्वरी मनहरा - ७, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रियस दाहाल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:९८५११२०२३३
२०८२/१०/०९	६५७	कपन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१११३/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	बुढानिकण्ठ-१०, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:कमल प्रसाद कडेल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०२२०६२
२०८२/१०/०९	६५८	श्री त्रिनेत्र दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	३९६/०५९/०६०	दुग्ध	खैरहनी - ९, चितवन	२०८२/०८३	नाम:किरण खतिवडा पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१६३८३७
२०८२/१०/०९	६५९	पिस सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को - अपरेटिभ लिमिटेड	४३७/०५५/०५६	बचत	ओटु, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राजेन्द्र सोडारी पद:ऋण सहायक सम्पर्क:९८४१७५६५७९
२०८२/१०/०९	६६०	(कास्कुन) काठमाण्डौ जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संघ लि.	७९१/०५९/०६०	बचत	चाबहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:विश्वास पौडेल पद:व्यवसाय सहायक सम्पर्क:९८०३६४२७८
२०८२/१०/०९	६६१	ध्रुवतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१११८/०७१/०७२	बहुउद्देश्यीय	पुल्चोक-३, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:उजिर सिंह खड्का पद:सचिव सम्पर्क:९८४१२९८७१५ रजिष्ट्रार कार्यालय काठमाण्डौमा फाईल
२०८२/१०/०९	६६२	दोभान सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को - अपरेटिभ लिमिटेड	७९५/०६७/०६८	बचत	सातदोबाटो-१५, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:लक्ष्मण श्रेष्ठ पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१६२५९९२
२०८२/१०/०९	६६३	श्री राजदेवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४४१/०६२/०६३	बचत	हटिया-२,	२०८२/०८३	नाम:रमेश कुमार पराजुली पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४५५५६५२०
२०८२/१०/०९	६६४	कफी सहकारी संघ लिमिटेड ललितपुर, सिन्धुपाल्चोक	२०१८/०६९	संघ	चौतारा साँगाचोकगढी	२०८२/०८३	नाम:हिम ब. आचार्य पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१४४६४५७

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/०९	६६५	प्रावधान बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२८७३/०६६/०६७	बहुउद्देश्यीय	टोखा-६, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:श्रीधर भण्डारी पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:९८०१०८८४०६
२०८२/१०/०९	६६६	भद्रवास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७४५/०५८/०५९	बचत	कागेश्वरी मनहरा - ३,काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:मैया दाहाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१९२२०६९
२०८२/१०/११	६६७	श्री टपटेन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५२/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२९	२०८२/०८३	नाम:जानी राज महर्जन पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३२३१३६
२०८२/१०/११	६६८	सुनाम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४५९/०६५	बचत	गोदावरी-१२, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:निरन्जन थापा पद: संचालक सदस्य सम्पर्क:९८४१०२०६८६
२०८२/१०/११	६६९	शैक्षिक विकास सहकारी संस्था लि.	१८१/०५८/०५९	शैक्षिक	कुमारीपाटी, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:रमेश शाक्य पद:सचिव सम्पर्क:९८४१२६१५२५
२०८२/१०/११	६७०	स्कोप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	०६/०५०/०५१	बचत	सौगाल-८, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: अनिल विर बज्राचार्य पद: सल्लाहकार सम्पर्क:९८४००५०२०९
२०८२/१०/११	६७१	पायोनियर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५८७	बचत	न्युरोड , काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:प्रदिप घिमिरे पद:कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८५१०९९१८७
२०८२/१०/११	६७२	स्वर्णिम बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१२३/०५७/०५८	बहुउद्देश्यीय	दौबाहाल-१६, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:मंगल कृष्ण श्रेष्ठ पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०४८८५८
२०८२/१०/११	६७३	रेडियन्ट बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४७१/०६५/०६६	बहुउद्देश्यीय	सानेपा-२, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: खगेन्द्र ढुंगाना पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०४८८५८
२०८२/१०/११	६७४	गजुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२०१/०५७/०५८	बचत	गजुरी-१, धादिङ्ग	२०८२/०८३	नाम:जिन्दगी नेपाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१११६८५०
२०८२/१०/११	६७५	अभिन्न बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	८०७/०६७/०६८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१४, सातदोबाटो	२०८२/०८३	नाम: दिपेन्द्र दुलाल पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५१०९९२११
२०८२/१०/११	६७६	हिमाली बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१/०४९/०५०	बहुउद्देश्यीय	का.म.न.पा.-७, चावाहिल	२०८२/०८३	नाम:सिता राम गिरी पद:प्रबन्ध निर्देशक सम्पर्क:९८५१०७५७०३

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/११	६७७	शैलुङ्गश्वर प्रगतिशील बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२११६/०६५/०६६	बचत	क्षेत्रपाटी -10, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: रितेश रत्न स्थापित पद:लेखा सदस्य सम्पर्क:9849010228
२०८२/१०/११	६७८	ऊँ उपकार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५३/०५०/०५१	बचत	नयाँबजार काठमाण्डौ	2082/083	नाम:दिनेश राज खरेल पद:कर्जा सम्पर्क:9841618681
२०८२/१०/११	६७९	पिस हिमालयन पर्यटन सहकारी संस्था लि.	४१०९/०६९/०७०	पर्यटन	गोल्कोपाका -23	2082/083	नाम:राम बाबु पाण्डे पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9851038624
२०८२/१०/११	६८०	पुष्पहार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१९०४/०६५/०६६	बचत	का.म.न.पा.-14, कलंकी	2082/083	नाम:सन्तमान श्रेष्ठ पद:सदस्य सम्पर्क:9841272708
२०८२/१०/११	६८१	बिश्वज्योति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११८९/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-14,	2082/083	नाम: दोर्जे तामाङ्ग पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9818750556
२०८२/१०/११	६८२	बहुउद्देश्यीय कल्याणकारी सहकारी संस्था लि.	३५६	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ	2082/083	नाम:रत्न लाल लव श्रेष्ठ पद:उपाध्यक्ष सम्पर्क:9841910000
२०८२/१०/११	६८३	योगदान उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	६००/०६५/०६६	उपभोक्ता	ललितपुर-21	2082/083	नाम:जानेन्द्र महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:9841302740
२०८२/१०/११	६८४	साबल सहकारी संस्था लि.	५२६/०५६	बचत	धुम्बाराही	2082/083	नाम:रमेश आचार्य पद:सहायक व्यवस्थापक सम्पर्क:9841535252
२०८२/१०/११	६८५	हाम्रो परिवार बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३४५६/०६७/०६८	बचत	गोल्फुटार,काठ माण्डौ	2082/083	नाम:भक्तराम खड्का पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9851094956
२०८२/१०/११	६८६	समिश्रण बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०२४६/०७८/०७९	बहुउद्देश्यीय	सु.न.पा-8 ,भक्तपुर	2082/083	नाम:किरण गाईजु पद: अध्यक्ष सम्पर्क:984162297
२०८२/१०/११	६८७	शुभ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	९८७/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	बुढानिलकण्ठ-3	2082/083	नाम: श्याम कृष्ण श्रेष्ठ पद:सचिव सम्पर्क:9851097738

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/११	६८८	ज्ञानविज्ञान शिक्षक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	११७०/०७२/०७३	बचत	भरतपुर-१०, चितवन	२०८२/०८३	नाम:श्याम कला रेग्मी पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५१८१३०५
२०८२/१०/११	६८९	श्रमिक जनउत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१३१३/०६६	बचत	बनेपा-८, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:विपिन दाहाल पद:कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८४३०५७६००
२०८२/१०/११	६९०	पौरखी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	७८४/०६७/०६८	बचत	गोदावरी-१२, ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:बिना महर्जन पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४३६८६६२७
२०८२/१०/११	६९१	श्रीसदन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४३४२/०७२/०७३	बहुउद्देश्यीय	सामाखुशी, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:टक ब. गुरुङ्ग पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११२९७५४
२०८२/१०/११	६९२	पद्म-चक्र बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३१५३/०६६/०६७	बचत	टोखा-२, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:हेर काजी डंगोल पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०६०२७५
२०८२/१०/११	६९३	सतमार्ग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६३४/०६४/०६५	बचत	चाबहिल, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:राधिका दंगाल दाहाल पद:सचिव सम्पर्क:९८४३०४३१२६
२०८२/१०/११	६९४	सरल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	८७४/०६६/०६७	बचत	कालिका-६, चितवन	२०८२/०८३	नाम:धनराज चौधरी पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५५०६६६१२
२०८२/१०/११	६९५	बिराट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४१०/०५५	बचत	तीनकुने काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:भगवान शिव भक्ति पद:cashier सम्पर्क:९८४१७१४९९४
२०८२/१०/११	६९६	श्री गणेश बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	१६६/०५५/०५६	बहुउद्देश्यीय	सूर्यगढी-५, नुवाकोट	२०८२/०८३	नाम:मोहन राज बजगाई पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१११११०२९५३९
२०८२/१०/११	६९७	श्री सुवर्ण छत्रपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	३८२/०६४/०६५	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर, लुभु	२०८२/०८३	नाम: विष्णु कुमार चन्द पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०७५४१२
२०८२/१०/११	६९८	नमस्ते खुर्कोट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	५८५	बचत	गोलन्जोर -७, सिन्धुली	२०८२/०८३	नाम:सुरेश ब. बस्नेत पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४४००९१०१

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/११	६९९	नेक्सस् बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३२/२०६६/०६७	बचत	गोलन्जोर -7, खुर्कोट	2082/083	नाम:वर्षा पुलामी पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:9860560572
२०८२/१०/११	७००	चेतनशील महिला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३९९२/०६८/०६९	बचत	टोखा-10, काठमाण्डौ	2082/083	नाम: बिन्दु कुमारी बसेल शर्मा पद: कोषाध्यक्ष सम्पर्क:9851229730 • ढिला गरी विवरण पेश गरेको, विवरण अपुग : सहकारी शाखामा सम्पर्क गर्नुहुन • रजिष्ट्रार कार्यालय काठमाण्डौमा फाईल
२०८२/१०/११	७०१	त्रिपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	४७/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	न:टोल-20, ललितपुर	2082/083	नाम:अनिल बोट बज्राचार्य पद:सल्लाहकार सम्पर्क:9840050209
२०८२/१०/११	७०२	सर्वोदय बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	११८४/०६३/०६४	बहुउद्देश्यीय	कागेश्वरी मनिहरा -1	2082/083	नाम:गजाधर अर्याल पद:प्रबन्धक सम्पर्क:9851073210
२०८२/१०/११	७०३	कृपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१४८५/०६४/०६५	बचत	का.म.न.पा-9, गौशाला	2082/083	नाम:तेज प्रसाद दाहाल पद: उपाध्यक्ष सम्पर्क:9801077507
२०८२/१०/११	७०४	दिव्यतारा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२/१०५/११/०५५/०५६	बहुउद्देश्यीय	हेटौडा-2, मकवानपुर	2082/083	नाम:ईश्वरी शिल्पकार पद:सहायक व्यवस्थापक सम्पर्क:9845137944
२०८२/१०/११	७०५	नमुना बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	२१	बहुउद्देश्यीय	नयाँबजार काठमाण्डौ	2082/083	नाम:लक्ष्मण मल्ल पद: अध्यक्ष सम्पर्क:9860668876
२०८२/१०/११	७०६	मकवानपुर बचत तथा षण सहकारी संस्था लि.	२/१२२(१०८)०५६/०५७	बचत	हेटौडा-4, मकवानपुर	2082/083	नाम: सुमित रिमाल पद:बरिष्ठ सहायक सम्पर्क:9860222852
२०८२/१०/१२	७०७	श्री कालिदेवी बहुउद्देश्यी सहकारी संस्था लि.	२/१७०/(१५६/१५७)/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	थाहानगरपालि का-7	2082/083	नाम: ऋषिदेव पाख्रीन पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:9849792393
२०८२/१०/१२	७०८	श्री आशा पर्यटन विकास सहकारी संस्था लि.	५४८/०५७/०५८	पर्यटन	कालिञ्चोक -8, दोलाखा	2082/083	नाम:कृष्ण ब. शिवाकोटी पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:9860594333

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/१२	७०९	अपेक्षा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१६२१/०६४/०६५	बचत	टोखा-९, काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम:सालिकराम सिग्देल पद: प्रबन्धक सम्पर्क:९८४१२५०७१०
२०८२/१०/१२	७१०	न्यू भिजन सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	९६१/०६२/०६३	बचत	चन्द्रागौरी -१५	२०८२/०८३	नाम:विशाल श्रेष्ठ पद: कर्मचारी सम्पर्क:९८४१८७४४८३
२०८२/१०/१२	७११	त्रिवेणी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	६३८/०६६/०६७	बचत	महालक्ष्मीचोक	२०८२/०८३	नाम: बेखामुनि महर्जन पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१३३५८१६
२०८२/१०/१२	७१२	सप्तदेव बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२५३२/०६६/०६७	बचत	बुढानिलकण्ठ-१०	२०८२/०८३	नाम:बालकृष्ण भट्टराई पद:अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१११६८१९
२०८२/१०/१२	७१३	नव विश्वास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३५८६/०६७/०६८	बचत	ईन्द्रचोक-२५	२०८२/०८३	नाम: दिपक कडेल पद:ceo सम्पर्क:९८४९२८५७०८
२०८२/१०/१२	७१४	ग्लोरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२७१२/०६६/०६७	बचत	बुढानिलकण्ठ-३	२०८२/०८३	नाम:सन्जिव राउत पद:कर्जा अधिकृत सम्पर्क:९८४३१२५७५३
२०८२/१०/१२	७१५	श्री आत्म निर्भर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०९३/०५६/०५७	बहुउद्देश्यीय	पाँचखाल-१०, काभ्रे	२०८२/०८३	नाम:केदार सापकोटा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८४१२४७०५८ रजिष्ट्रार कार्यालय काठमाण्डौमा फाईल
२०८२/१०/१२	७१६	स्तुपा स्वास्थ्य सेवा सहकारी संस्था लि.	७३३	स्वास्थ्य	गोकर्णेश्वर -५	२०८२/०८३	नाम: डम्बर बहादुर खत्री पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४१६९५३३६ *COPOMIS रजिष्ट्रार कार्यालय काठमाण्डौमा फाईल
२०८२/१०/१२	७१७	स्तम्भ बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	५३१/०६५/०६६	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-२०	२०८२/०८३	नाम: राजेन्द्र महर्जन पद:सचिव सम्पर्क:९८५११२०४७०
२०८२/१०/१२	७१८	ह्याण्डसेक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३६९३/०६७/०६८	बचत	नयाँबजार काठमाण्डौ	२०८२/०८३	नाम: उद्धव प्र. पोखरेल पद:कोषाध्यक्ष सम्पर्क:९८४३९३३२११ पुरानो विवरण सबै बाकिँ
२०८२/१०/१२	७१९	उज्यालो किरण साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि.	११७९	कृषि	चापागाँउ ललितपुर	२०८२/०८३	नाम: उमेश घिमिरे पद:सा.प्रबन्धक सम्पर्क:९८४९७७०७२४

दर्ता मिति	अभिलेख दर्ता नं.	सहकारीको नाम	सहकारी दर्ता नं.	प्रकार (बचत/उत्पादक/बहुउद्देश्यीय)	ठेगाना	अद्यावधिक विवरण बुझाएको आ.व.	बुझाउने व्यक्तिको विवरण
२०८२/१०/१२	७२०	उर्व शक्ति बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	००३९/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	काठमाण्डौ-३१	२०८२/०८३	नाम:विक्रम विष्ट व्यवस्थापक पद:व्यवस्थापक सम्पर्क:९८५११०७५५५ पुरानो विवरण सबै बाकिँ
२०८२/१०/१२	७२१	ललितपुर जिल्ला दुग्ध उत्पादक सहकारी संघ लि.	२१/०५५/०५६	दुग्ध	संघ	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण पर. सापकोटा पद: नि.अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०९२८९०
२०८२/१०/१२	७२२	शितल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	४७३/०६५/०६६	बचत	चापागाँउ ललितपुर	२०८२/०८३	नाम:कृष्ण पर. सापकोटा पद: अध्यक्ष सम्पर्क:९८५१०९२८९१
२०८२/१०/१२	७२३	गंगापुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	०१५८/०७७/०७८	बहुउद्देश्यीय	ललितपुर-१४	२०८२/०८३	नाम:राजन शिल्पकार पद: सम्पर्क:९८५५०१४७३४
२०८२/१०/१२	७२४	निहाल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	२३७४/०६५/०६६	बचत	खिचापोखारी-२२	२०८२/०८३	नाम: पद:loan recovery सम्पर्क:९८४१६४५८५० पुरानो विवरण सबै बाकिँरहको हुँदा बुझाउनुपर्ने
२०८२/१०/१२	७२५	कार्नेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	३३३६/०६७/०६८	बचत	टेकु-११	२०८२/०८३	नाम: लव विक्रम बस्नेत पद:marketing officer सम्पर्क:९८४१६४५८५१ पुरानो विवरण सबै बाकिँरहको हुँदा बुझाउनुपर्ने
२०८२/१०/१२	७२६	चितवन औद्योगिक विकास बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	१०८७/०६९/०७०	बचत	भरतपुर-१०, चितवन	२०८२/०८३	नाम: गणेश प्र. सिलवाल पद:प्र.कार्यकारीअधिकृत सम्पर्क:९८५५०८५५८२
२०८२/१०/१२	७२७	श्री विश्वनाथ दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि.	३३६/०६१/०६२	दुग्ध	खैरहनी - ९, चितवन	२०८२/०८३	नाम:साबित्रि घिमिरे पद: व्यवस्थापक सम्पर्क:९८४५०३४६७५

- पुनश्च: माथि उल्लेख भएका सहकारीहरूले साधारण सभा सम्पन्न गरी समयमै साधारण सभाको विवरण सूचनामा तोकिए बमोजिम पेश गरेको हुँदा, सबैको जानकारीको लागि यो दोस्रो सूची प्रकाशन गरिएको छ । मिति २०८२/१०/१२ गते सम्म प्राप्त विवरण अनुसार यो प्रतिवेदन तयार गरिएको हुँदा, केहि विवरण छुट भएको भए मन्त्रालय/रजिस्ट्रारको कार्यालयमा वा इमेल मार्फत थप विवरण पेश गर्नुहुन् अनुरोध छ ।
- पुनश्च: ढिला गरी विवरण पेश भएमा थप प्रशासनिक दण्ड/दस्तुर लाग्ने छ।

हुलाक तथा अन्य माध्यमबाट प्राप्त भएका यस कार्यालयको नियमन क्षेत्रभित्र रहेका सहकारी संघ/संस्थाहरुले पेश गरेको बार्षिक विवरण (२०८२-१०-१२)

तपशिल उल्लेखित सहकारी संघ/संस्थाका अधिकार प्राप्त अधिकारी प्रदेश सहकारी रजिस्ट्रारको कार्यालय काठमाडौं उपत्यकामा उपस्थित भई सूचना बमोजिमको विवरण पेश गर्नुहुन् तथा प्रमाणीकरण गरि विवरण पेश गर्नुहुन् अनुरोध छ ।

सि.नं.	सहकारीको नाम	ठेगाना	दर्ता नं	कैफियत
1	हाम्रै बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	टोखा न.पा.-९, गोंगबु, काठमाण्डौ	882/062/063	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणीकरण गर्न बाँकी
2	नागरिक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	सूर्यविनायक चोक, भक्तपुर	2(229)062/063	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणीकरण गर्न बाँकी
3	शुभ बिहानी सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	चाबहिल-७, काठमाण्डौ	1203/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणीकरण गर्न बाँकी
4	नव विशाल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	असन कमलादी-२७, काठमाण्डौ	767/058/059	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणीकरण गर्न बाँकी
5	सम्यक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	प्युखा न्यूरोड, काठमाण्डौ	657	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणीकरण गर्न बाँकी

6	धवलागिरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सुन्धरा, काठमाण्डौ	504/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
7	दुधकुण्ड बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कपन-1, काठमाण्डौ	2123/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
8	संगम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	खःलाँ-4, भक्तपुर	280)159)064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
9	धादिङ्ग मण्डली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कलंकी,-14, काठमाण्डौ ।	3211/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
10	दिव्यश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	मध्यपुर ठिमी-1, भक्तपुर	152/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
11	नवोदित ग्रामिण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	धुनिवेशी न.पा.-7, धादिङ्ग	3/2/267/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
12	सिद्धि कृषि सहकारी संस्था लि.	चोर्चा-7, काठमाण्डौ	556/068/069	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
13	सबैको बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	धापसी-9, काठमाण्डौ	2391/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
14	आजीवन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	ढल्को, काठमाण्डौ	3508/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
15	ग्रामिण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	मन्थली-4, रामेछाप	544/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
16	कृतिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	न्यूरोड, काठमाण्डौ	805/059/060	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
17	ब्रजेश्वरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सिद्धिनगर-32, काठमाण्डौ	2178/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
18	बालखु गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भक्तपुर न.पा.-2, भक्तपुर	251/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
19	इन्द्रावती गंगा बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	मेलम्ची न.पा.-13, सिन्धुपाल्चोक	59/048/059	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

20	अमरावती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	221/053/054	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
21	किरातेश्वर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-6, काठमाण्डौ	3656/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
22	सोल्टी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नार्गजुन न.पा.-2, काठमाण्डौ	1467/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
23	गहौकालिका बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	टोखा न.पा.-12, काठमाण्डौ	1339/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
24	अजम्बरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बौद्ध-6, काठमाण्डौ	2259/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
25	नवयुग बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कमलविनायक-9, भक्तपुर	424(304)065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
26	राधेकृष्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-16, बनस्थली, काठमाण्डौ	1738/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
27	श्रमजिवी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भक्तपुर न.पा.-6, भक्तपुर	66/055/056	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
28	टरौली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	रत्ननगरपालिका-5, चितवन	873/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
29	अन्नपूर्ण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	महाबौद्ध, काठमाण्डौ	796	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
30	प्रो-एड बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	बासुकि मार्ग, काठमाण्डौ	1393/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
31	स्वनिगः बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	ठमेल, काठमाण्डौ	476/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
32	सहलहः बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	गल्कोपाखा-29, काठमाण्डौ	1888/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
33	केदारनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	जगाती-7, भक्तपुर	598/069/070	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
34	नार्गजुन भ्याली बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-16, बनस्थली, काठमाण्डौ	3314/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

35	यल बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	सौगल टोल, ललितपुर	54/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
36	राष्ट्रसेवक बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	भरतपुर-10, चितवन	171/057/058	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
37	रामेछाप जिल्ला बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	मन्थली न.पा.-1, रामेछाप	334/054/055	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
38	भोलेनाथ बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	लाजिम्पाट-2, काठमाण्डौ	1669/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
39	न्यूज भिजन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	ललितपुर-26, सुनाकोठी	401/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
40	बुडोल सामुदायिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बनेपा-6, काभ्रे	71/050/051	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
41	नेशनल सहकारी संस्था लि.	माहाबौद्ध, काठमाण्डौ	397/055/056	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
42	सामुहिक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बोलाछे, भक्तपुर	47/055/056	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
43	ठमेल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	ठमेल-26 काठमाण्डौ	609/057/058	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
44	शुभेच्छा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	मन्थली न.पा.-1, रामेछाप	690/069/070	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
45	भृकुटी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नयाँ बानेश्वर-31, काठमाण्डौ	315/054/055	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
46	त्रिभिना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बुढानिकण्ठ-न.पा.-10, काठमाण्डौ	1056/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
47	कसमस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	डिल्लीबजार-33, काठमाण्डौ	757/058/059	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
48	नव पञ्चकन्या बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	माछापौखरी-9, काठमाण्डौ	1242/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
49	आदर्श गणेश बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कलंकी,-14, काठमाण्डौ ।	3558/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

50	सुप्रिम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	महालक्ष्मी-15, ललितपुर	814/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
51	जनस्नेह कृषि सहकारी संस्था लि.	चन्द्रागिरि न.पा.-3, थानकोट, काठमाण्डौ	4240/070/71	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
52	शुभ गणपति बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बांगेमुढा, काठमाण्डौ।	2098/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
53	स्पन्धन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	चन्द्रागिरि न.पा.-14, काठमाण्डौ	1670/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
54	बाराही बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भुलौँचा-4, भक्तपुर।	1/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
55	उज्ज्वल महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	नयाँ बानेश्वर-31, काठमाण्डौ	1052/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
56	उत्तरबाहिनी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	गोकर्णेश्वर-4, काठमाण्डौ	911/062/063	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
57	सहयोगी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	वि.न.पा.-9, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	209/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
58	सक्षम बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कपपन, काठमाण्डौ	1169/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
59	अभिभावक सहकारी संस्था लि.	नक्साल, काठमाण्डौ	271/054/055	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
60	इन्द्रधनुष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	कपन, काठमाण्डौ	978/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
61	चिया उत्पादक सहकारी संस्था लि.	ललितपुर	847/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
62	अपूर्व उपभोक्ता सहकारी संस्था लि	का.म.न.पा.-32, काठमाण्डौ	3779/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
63	प्रलभ बचत तथा अण सहकारी संस्था लि	गोकर्णेश्वर न.पा.-5, काठमाण्डौ	2009/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
64	उत्थान बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नयाँ बानेश्वर-10, काठमाण्डौ	1439/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

65	नवपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि	बुढानिकण्ठ-न.पा.-13, काठमाण्डौ	1154/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
66	तलेजु बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	महाबौद्ध, काठमाण्डौ	1854/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
67	सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नागादेश, भक्तपुर	03/049/050	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
68	भक्तपुर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भक्तपुर-9	36/054/055	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
69	ऋद्धि लक्ष्मी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नागार्जुन, काठमाण्डौ	1562/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
70	जनकल्याण बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	हेटौडा उ.प.मा.न.पा.-6, मकवानपुर	2(50)053/054	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
71	लाकुरी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नयाँबजार-16, काठमाण्डौ	3764/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
72	एक्सप्रेस सेभिङ्ग एण्ड क्रेडिट को-अपरेटिभ लि.	काठमाण्डौ	794/059/060	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
73	कल्पवृक्ष बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	गोकर्णेश्वर न.पा.-6, काठमाण्डौ	1142/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
74	सजग बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	सूर्यविनायक-8, भक्तपुर	117/077/078	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
75	प्रक्रिया बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	सूर्यविनायक-8, भक्तपुर	196/078/079	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
76	हिमालयन सहकारी संस्था लि.	पुरानो बानेश्वर, काठमाण्डौ	231/053/054	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
77	बुद्धत्व बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	कमलविनायक-10, भक्तपुर	2626/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
78	श्रीकृष्ण प्रणामी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	महालक्ष्मी न.पा.-1, इमाडोल, ललितपुर	287/0063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
79	उत्तरगंगा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	ललितपुर-14,	649/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पुर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

80	नयाँ सामुदायिक उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.	भरतपुर-10, चितवन	312/077/078	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
81	मंगल विनायाक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	बुद्धनगर-10, काठमाण्डौ	1614/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
82	समय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	च्याम्हासिंह रोड-8, भक्तपुर	464/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
83	पानस बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	महाबौद्ध, काठमाण्डौ	452/055/056	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
84	सृजना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सूर्यविनायक न.पा.-2, भक्तपुर	239(118)063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
85	इन्भेस्को बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-03, बाँसवारी, काठमाण्डौ	3151/077/078	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
86	उदय बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	भक्तपुर	30/053/054	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
87	नव प्रतिफल बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	बसन्तनगर, काठमाण्डौ	1928/065/066	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
88	मल्टी ट्रष्ट बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	दरबारमार्ग-1, जमल, काठमाण्डौ	3317/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
89	जनप्रभात बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	महाभारत गा.पा.-3, काभ्रेपलञ्चोक	228/052/053	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
90	मस्ट-मण्डली कल्याणकारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	नागार्जुन-1, काठमाण्डौ	1217/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
91	शिवशंकर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-4, धुम्बाराही, काठमाण्डौ	1326/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
92	बाणगङ्गा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बुढानिकण्ठ-न.पा.-10, काठमाण्डौ	1320/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
93	भिन्तुना बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि	छत्रपाटी, काठमाण्डौ	444/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
94	त्रि-ज्योती बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	चन्द्रागिरी-11, काठमाण्डौ	3186/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी

95	नेपाल लिडर्स बहुउद्देश्यीय सहकारीसंस्था लि.	गोकर्णेश्वर-5, कामाण्डौ	1219/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
96	प्रगती बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	पुलचोक-3, ललितपुर	425/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
97	सौजन्य बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	रत्ननगरपालिका-10, चितवन	1034/069/070	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
98	महिला सहयोगी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	सामाखुशी, काठमाण्डौ	481/056/057	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
99	माँ इन्द्रायणी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-26, काठमाण्डौ	208/053/054	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
100	श्री साई बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	ठमेल-17, काठमाण्डौ	530/056/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
101	सुकुन्दा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	तारकेश्वर न.पा.-10, मनमैजु, काठमाण्डौ	1218/064/065	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
102	शिखरपुर बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	मेलम्ची न.पा.-10, सिन्धुपाल्चोक	897/063/064	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
103	लाइफ भिजन बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	बुढानिलकण्ठ-12, कपन, काठमाण्डौ	2445/066/067	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी
104	दरौदी बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	का.म.न.पा.-3, बाँसबारी, काठमाण्डौ	3431/067/068	हुलाक मार्फत प्राप्त भएको सम्पूर्ण कागजात प्राप्त हुन नसकेको र प्रमाणिकरण गर्न बाँकी